Katalog produktow
Product Catalogue
Produktkatalog




——

Polska
PN-EN ISO 9001







// O NAS //
/ ABOUT US / UBER DIE FIRMA /

o

Firma RUMET Wactaw Rudziki Wspdlnicy Spotka
jawna dziatalnos¢ gospodarczg rozpoczeta w 1992
roku z udziatem dwodch wspdinikéw. Poczatkowo
dziatalnos¢ i produkcja odbywata sie w matym
budynku na prywatnej dziatce. Zbiegiem czasu
zakupiona zostata dziatka w nowym miejscu
z niewielkg halg produkcyjng. Hala ta zostata
poddana kapitalnemu remontowi oraz rozbudowie.
Wyremontowang hale przystosowano do produkcii
seryjnej zatrudniajgc dodatkowo nowg grupe
pracownikow.

W 2003 roku zostat nam przyznany atest
higieniczny do montazu w instalacjach stuzacych do
przesytania wody przeznaczonej do spozycia na
produkowane wyroby. W roku 2004 atest zostat
rozszerzony o nowe wyroby. W 2004 uzyskalismy
rowniez Certyfikat Jakosci zgodny z normg DIN EN
ISO 9001:2000. Kolejne lata dziatalnosci umocnity
naszg pozycje na rynku, co zaowocowato zakupem
kilkunastu automatéw sterowanych numerycznie
oraz maszyn wielozadaniowych. W 2010 roku
pozytywnie przeszlismy recertyfikacje i tym samym
otrzymalismy Certyfikat Zarzgdzania Jakoscig
zgodny znormag DIN ISO 9001:2008. Z powodu stale
zwiekszajgcej sie produkcji oraz braku wolnej
przestrzeni na zakup kolejnych maszyn podjeliSmy
decyzje 0 rozpoczeciu inwestycji zwigzanej
z budowa 2 hal produkcyjnych o powierzchnitaczne;
3000m®. Inwestycja zostata rozszerzona o budowe
nowego biurowca.

Obecnie firma nasza zatrudnia prawie 100 osoéb
produkujgc ponad 1500 réznych elementdw.
Dysponujemy ponad 3000m* hal produkcyjnych oraz
1000m* magazyndw z montazowniami.

Posiadamy wykwalifikowana kadre
pracownikéw, ktéra zajmuje sie produkcijg i
organizacjg dostaw do Klientow, oraz
pozyskiwaniem nowych rynkow zbytu. Pracownicy
stale pogtebiajg dotychczasowe umiejetnosci oraz
wiedze, aby sprostac stale rosngcym wymaganiom
Klientow.

RUMET Wactaw Rudzik i Wspdlnicy Sp. Jawna
ma dostep do najnowszych rozwigzan stosowanych
W nowoczesnych systemach instalacyjnych, dla
ktérych jestesmy producentami wybranych
elementow. Dzieki wspodtpracy zproducentami
i wytacznymi dystrybutorami mozemy zaoferowac
kompletne systemy instalacyjne. Wysoka jakosc¢
oraz stale zwiekszajgcy sie asortyment owocuje statg
wieloletnia wspotpraca z hurtowniami na terenie
catego kraju. Firma zostata rowniez doceniona przez
kontrahentéw zagranicznych, gtéwnie z Europy.




MET w liczbach:

ponad 3000 m*
powierzchni produkcyjnej

ponad 1500 produkowanych
roznych elementow

ponad 90 wykwalifikowanych
pracownikow

ponad 60 nowoczesnych maszyn

25 lat doswiadczenia,
ktore zobowigzuje

os

§:ZQNASZA OFERTA TO:

B zlaczki mosiezne

I rozdzielacze centralnego ogrzewania
B rozdzielacze podtogowego ogrzewania
I osprzet do rozdzielaczy

B wyposazenie kottowni

I uktady mieszajace do rozdzielaczy
podtogowego ogrzewania

I osprzet uktadow mieszajacych
B ztgczki mosiezne do pneumatyki
® odkuwki matrycowe

B odlewy rdzeniowe

I obrobka skrawaniem

Wl
He A e cals



// O NAS //
/ ABOUT US / UBER DIE FIRMA /

e

RUMET Wactaw Rudzik i Wspdlnicy Spoétka
Jawna was founded in 1992 by two partners. Initially,
operations and production took place in a small
building on a private plot. Over time, we purchased
a parcel of land in a new place with a small
production hall. This hall has undergone general
renovation and expansion. The renovated hall was
adapted to mass production and a new group of
additional employees was hired.

In 2003 we were awarded the Certificate of
Hygiene for our products intended for drinking water
installations. In 2004, the certificate has been
extended to other products. In 2004, we obtained
the quality certificate according to DIN EN ISO
9001:2000. The next years of our activity have
strengthened our position in the market, which
resulted in the purchase of a dozen or so numerically
controlled automated machines and multi-tasking
machines. In 2010, we were successfully recertified
and thus received the Quality Management
Certificate according to DIN ISO 9001:2008. Due
to the constantly increasing production and lack
of space allowing for the purchase of mew
machines, we decided to start the construction of
a two production halls with a total area of 3000 sg. m.
The investment also included the construction of
a new office building.

At present, our company employs nearly 100
people, producing more than 1500 different items.
We have over 3000 square meters of production halls
and 1,000 sgm of warehouses with installation areas.

Our highly qualified personnel engages in the
production and organisation of deliveries to
customers and gaining new markets. The employees
constantly develop their skills and knowledge to
meet the ever increasing demands of our customers.

RUMET Wactaw Rudzik i Wspdlnicy Sp. jawna
has access to the latest solutions used in modern
plumbing systems, for which we manufacture and
deliver various items. Through cooperation with
producers and exclusive distributors we can offer
complete installation systems to our customers. High
quality and the growing range of products results
in permanent long-term cooperation with
wholesalers across the country. The company is also
highly appreciated by foreign customers, mainly from
Europe.

MET in numbers:

More than 3000 sqm
of production area

more than 1500 various
elements produced

more than 90 highly qualified
employees

more than 60 state-of-the-art.
machines

more than 25 years experience,
which obliges

o
|‘§_:='|Qoun OFFER INCLUDES:

® general purpose fittings

I central heating distributors

® underfloor heating distributors
I accessories for distributors

I mixers for underfloor heating distributors
I fittings for mixing systems

I air joints and fittings

I die forgings

 cored castings

& machining

I tool services

ypkineth W ol
B«WW/



Die Firma RUMET Wactaw Rudzik und
Gesellschafter offene Handelsgesellschaft wurde 1992
von zwei Gesellschaftern gegrindet. Zun&chst
erfolgten die Tatigkeit und die Produktion in einem
kleinen Geb&ude auf einem privaten Grundstick. Im
Laufe der Zeit wurde ein Grundstick an neuem Ort mit
einer kleinen Produktionshalle gekauft. Diese Halle
wurde einer grundlichen Renovierung und einem
Ausbau unterzogen. Die renovierte Halle wurde an die
Serienproduktion angepasst und zusatzlich wurde eine
neue Mitarbeitergruppe beschaftigt.

2003 wurde uns das Hygienezertifikat fir die
Montage in den Installationen zum Transport von
Wasser fur den menschlichen Verzehr fur die
hergestellten Produkte zuerkannt. 2004 wurde das
Zertifikat um neue Produkte erweitert. 2004 bekamen
wir auch das Qualitatszertifikat gemas der Norm DIN
EN ISO 9001:2000. Die aufeinander folgenden Jahren
starkten unsere Position auf dem Markt, was zu dem
Kauf von einem Dutzend numerisch gesteuerte
Automaten und Mehrzweckmaschinen gefthrt hat.
2010 haben wir eine Rezertifizierung erfolgreich
bestanden und somit erhielten wir das
Qualitdtsmanagement-Zertifikat nach der Norm DIN
ISO 9001:2008. Aufgrund der standig zunehmenden
Produktion und des Mangels an dem freiem Raum fur
den Einkauf von neuen Maschinen haben wir
beschlossen, mit einer Investition in Bezug auf den Bau
von zwei Produktionshallen mit einer Gesamtflache von
3000 gm zu starten. Die Investition erweiterten wir um
den Bau eines neuen Blrogebaudes.

Heute beschéftigt unsere Firma etwa 100 Personen
und produziert Uber 1500 verschiedene Elemente. Wir
haben Uber 3000 gm Produktionshallen und 1000 gm
Lager zusammen mit Montagehallen.

Wir haben ein qualifiziertes Personal, das fir die
Produktion und Organisation der Lieferungen an
Kunden sowie die Gewinnung neuer Absatzmarkte
zustandig ist. Die Mitarbeiter vertiefen stéandig die
vorhandenen Fahigkeiten und Kenntnisse, um den
wachsenden Anforderungen der Kunden gerecht zu
werden.

RUMET Wactaw Rudzik und Gesellschafteroffene
Handelsgesellschaft verfigt Uber die neuesten
Lésungen, die in modernen Installationssystemen
verwendet werden, flUr die wir die Hersteller der
ausgewahlten Elemente sind. Dank der
Zusammenarbeit mit den Herstellern und exklusiven
Vertriebspartnern kénnen wir komplette
Installationssysteme anbieten. Die hohe Qualitat und
das groBere Sortiment fihren zur kontinuierlichen
mehrjahrigen Zusammenarbeit mit GroBhandlern im
ganzen Land. Die Firma wurde auch von auslandischen
Vertragspartnern, hauptsachlich aus Europa
eingeschatzt.

RUMET

MET in Zahlen:

iiber 3000 gm
Produktionsflache

tiber 1500 produzierte
verschiedene Elemente

iiber 90 qualifizierte
Mitarbeiter

tiber 60 moderne Maschinen

iiber 25 Jahre Erfahrung,
die verpflichtet

UNSER ANGEBOT:

Fittings und Verschraubungen
Verteiler fir Zentralheizung
Verteiler fur FuBbodenheizung
Verteilerzubehor

Mischeranlagen fiir Verteiler
flir FuBbodenheizung

Mischeranlagenzubehor
Verschraubungen fiir Luft
Gesenkschmiedestiicke
KerngiiBe

Zerspannung
Werkzeugdienstleistungen

o o



// O NAS //
/ ABOUT US / UBER DIE FIRMA /

[

Dla potwierdzenia wysokiej
jakosci produktow i ustug
oraz dbatosci o srodowisko
naturalne nasza firma

w roku 2004 wdrozyta
system zarzgdzania
jakoscig oparty

0 miedzynarodowe

normy 1SO 9001.

Posiadamy réwniez
Atest Higieniczny
Narodowego Instytutu
Zdrowia Publicznego.

')

TW@

\ L

To confirm the high quality
of products and services
and care for the natural
environment, our company
in 2004 implemented

a quality management
system based

on international

ISO 9001 standards.

We also have the Hygienic
Attestation of the National
Institute of Public Health.

Um die hohe Qualitat der
Produkte und Dienstleistungen
zu bestatigen und die Umwelt
zu schonen, hat unser
Unternehmen 2004 ein
Qualitdtsmanagement-
system eingeflihrt, das auf
internationalen 1ISO 9001
-Standards basiert.

Wir haben auch die
Hygienebescheinigung
des National Institute
of Public Health.

www.rumet.pl



[ |
g grupa rabatowa $ charakterystyka Ifl torebka @ pudetko > paleta [&1 masa jedn.
// bag // box // palette // unit mass // cat. no

// Beutel // Karton // Palette // Einzelmasse // Kat.-Nr.

// discount group
// Rabattgruppe

// description
/I Charakteristik

RUMET

Ztaczki mosiezne
/ general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen
10

Wyposazenie kottowni
// boiler room equipment // Kesselzubehor

B 22

Rozdzielacze centralnego ogrzewania
/I central heating distributors // Verteiler flr Zentralheizung

B 29

Rozdzielacze podtogowego ogrzewania
// floor heating distributors // Verteiler flir FuBbodenheizung

B34

Osprzet rozdzielaczy
// accesories for distributors // Verteilerzubehor

B40

Ztaczki mosiezne do pneumatyki
// air connectors // Verschraubungen fir Luft

B44

Index

B 48

opakowanie - il. szt.
// packaging - no of pcs
// Verpackung - Stiickzahl

neol
alon nr katalogowy




Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

Ztaczki mosiezne
// general purpose fittings
// Fittings und Verschraubungen

10



Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

e

Pétsrubunek z uszczelka - FIBRA / GUMA Ztaczka prosta - Srubunek z oringiem
// Half straight joint - union with (F) fibre (G) rubber /1 Straight joint - union with 0-ring
// Hélfte Gerade Einschraubverschraubung /I Gerade Einschraubverschraubung

- Verschraubung ohne (F) Faser (G) Gummi - Verschraubung mit 0-Ring

_ _
~ Iilﬂ-m = ﬂ@-m

12" 3/4" 25 7 13 30 13 = 15 0,07 POO2F 3/8”  3/8” 38 9 = = 21 24 10 120 0,06 0358
3/8" 1" 27 85 13 37 - 16 19,5 10 20 0,11 PO0O3F 12" 12" 435 14 o o 24 30 13 10 40 0,11 0141
1" 5/4" 305 10,5 14 45 = 18,6 25 5 20 0,16 PO04F 34" 34" 49 14 = = 32 37 17 10 60 0,18 0142
12" 34" 25 7 13 30 13 - 15 10 40 0,07 P002G 1" 1" 57,5 14 19 25 38 45 ) 5 30 0,28 0143
3/4" 1" 27 85 13 37 - 16 19,5 10 20 0,11 P003G 5/4"  5/4" 63 14 26 32 47 54 = 5 15 0,42 0356
1" 5/4" 305 105 14 45 - 18,6 25 5 20 0,16 P004G 32" 32" 70 14 33 39 54 60 = = 15 0,52 0357
2" 2" 84 14 46 51 68 82 = = 4 1,22 0395

29 .8
& & i

Ztaczka prosta - Srubunek i

z uszczelka fibra (F) / guma (G) Ztaczka katowa - Srubunek

// Straight joint - union with (F) fibre (G) rubber z uszczelky fibra (F) / guma (6)

// Gerade Einschraubverschraubung /I'Angle connection - union with O-ring

- Vlerschraubung ohne (F) Faser (G) Gummi /I Winkel-Verschraubung - Verschraubung mit 0-Ring
ﬂﬂ..ﬂ...ﬂﬂlﬁl@- Iﬂ@-m
| e B2 2" 12" 45 10 13 30 13 24 - 15 011 60144

3/4" 34" 51 11 13 37 = 32 16 195 10 60 0,18 G003 34" 34" 51 11 13 37 - 32 16 195 10 20 0,18 G0145
i 1" 58 15 14 45 - 38 186 25 5 30 028 6004 " 1" 58 15 14 45 - 38 186 25 5 20 028 60146
MU (/2 (450100 13 (80 (13 24 - 15 1040 00N K02 2 12" 45 10 13 30 138 24 - 15 10 40  on FO144
S/ B3at PsTl BIIE BISH P37 Bo 320 BH B1gon BRIOMY BRGOM BR018 IR 34" 34 51 11 13 ¥ - 32 16 195 10 20 018 FO145
1" 58 15 14 45 - 38 186 25 5 30 02 Fo04 1" 58 15 14 45 - 38 186 25 5 20 028 FO146

P

14

L

Ztaczka prosta - Srubunek
// Straight joint - union without O-ring
/I Gerade Einschraubverschraubung

- Verschraubung ohne 0-Ring

Ztaczka katowa - Srubunek
// Angle connection - union
/I Winkel-Verschraubung - Verschraubung

ANNDENNEE EEE m@-m

3/8”  3/8” 38 9 o = 21 24 10 10 100 12" 12" 53 30 14 e - 26 13 0,17 0008
12" 12" 435 14 = = 24 30 13 10 40 3/4” 3/4" 59 26 14 ° = 32 37 17 10 20 0,25 0009
34" 3/4” 49 14 o = 32 37 17 10 60 1" 1" 67 32 15 19 25 38 45 = 5 20 0,41 0010
17 17 57,5 14 19 23 38 45 = 5 30 54" 5/4" 80 375 15 26 32 47 54 = ° 6 0,66 0176
5/4"  5/4” 63 14 26 32 47 54 e 5 15 6/4"  6/4" 91 52 14 34 40 54 60 - S 3 0,83 0177
2" 2" 105 59 14 45 51 68 82 o - 2 18 0179

6/4" 6/4" 70 14 33 39 54 60 = = 15

11



Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

Ztaczka katowa - Srubunek z oringiem
// Angle connection - union with 0-ring
/I Winkel-Verschraubung - Verschraubung mit 0-Ring

(el idnllols s s BT MA] m
12" 12" 53 30 14 e = 26

Kolanko zaciskowe do miedzi
/I Clamping elbow
/I Winkel-Klemmring-Verschraubung

G L F K D, D, h S IEI
0 13 10 40 017 0144 3/4” 45 50 40 18 19 17 27 10 60
34" 34" 59 26 14 2 37 17 0 20 025 0145 g 45 50 20 2 188 15 32 1070
" 4" 67 3 15 19 25 38 45 5 20 04 0146 g 45 50 20 2 17 15 32 10 50
54" 54" 80 375 15 26 32 47 54 6 066 0369
6/4" 6/4' 91 52 14 34 40 54 60 3 083 0370
2' 2" 105 59 14 45 51 68 82 2 18 0371

Ztaczka prosta zaciskowa do miedzi GZ
// Straight connector - male
/I Gerade Einschraubverschraubung AG

D
L] o] o]

=k

Lo | | BN E
25 13 13 10 180

32

0,130
0,140
0,160

m

9090009
9090010
9090011

Dwuztaczka zaciskowa do miedzi
/I Clamping quick union
/I Klemmring-Verschraubung-gerade

Lo o | s | s [ s | 8]
13 14 13 10 180

1/4" 8 6 8 0,020 9190045 6 6
1/4" 29 8 8 8 16 16 10 180 0,028 9190046 32 6 8 13 14 16 10 180
1/4" 30 8 10 8 17 19 10 170 0,038 9190047 36 6 10 13 17 19 10 180
1/4" 33 8 12 8 17 19 10 170 0,037 9190048 39 6 12 13 14 13 10 180
3/8" 27 9 6 11 17 13 10 160 0,026 9190049 35 8 8 16 14 16 10 180
3/8" 27 9 8 11 17 16 10 160 0,032 9190050 36 8 10 16 17 19 10 170
3/8" 31 9 10 11 17 19 10 160 0,038 9190051 39 8 12 16 17 19 10 170
3/8" 34 9 12 11 17 19 10 160 0,040 9190052 38 10 10 19 17 19 10 170
1/2" 35 8 15 14 24 27 10 150 0070 9190044 ] 10 12 19 17 19 10 170
34" 37 10 15 20 27 27 10 130 0,090 9190019 44 12 12 19 17 19 10 160
1/2" 34 10 18 145 24 27 10 130 0,086 9190055 38 15 15 27 24 27 10 150
12" 34 10 18 12,6 24 27 10 130 0,070 9190056 41 15 18 27 24 27 10 130
34" 39 8 18 18,2 27 27 10 120 0,080 9090038 47 18 22 27 30 32 10 120
3/4” 40 12 22 16,5 30 32 10 60 0110 9090017 46 18 18 27 24 27 10 70
ir 405 12 22 25 34 32 5 60 0,140 9090044 49 18 22 27 30 32 10 100
52 22 22 32 30 32 10 60

Ztaczka prosta zaciskowa do miedzi GW
// Straight connector - female
// Gerade Einschraubverschraubung IG

D

i

6 L h D s, s,
3/4” 35,8 12 15 27 30 10 140 0,090 9092011
3/4” 335 12 18 27 30 10 120 0,080 9092012
3/4” 38,5 12 22 32 30 10 100 0,100 9092013

12

0,026
0,033
0,043
0,040
0,035
0,050
0,047
0,054
0,053
0,053
0,120
0,110
0,140
0,090
0,130
0,140

S NN

N

—

=k

9090140
9090141
9090142
9090143
9090144
9090145
9090146
9090147
9090148
9090149
9090150
9090152
9090151
9090007
9090153
9090008

S

Korek zaciskowy do miedzi
// Clamping plug
// Klemmring-Stopfen

L D s, s,
26 18 27 24 10 60
27 22 32 30 10 50

0,060
0,080

=

9090012
9090013



Ztaczki mosiezne RUMET

/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen I CE—

L

A e

B

H‘I 4 T L Gz!

oD, — — — —| — |,
S L

Tulejka wzmacniajaca Srubunek nakretny katowy
/I Strengthening sleeve for copper Pipes // Angle screw-in union
/I Verstarkungshiilse fiir Messingrohr /I Einschraubverschraubung 90°

nnnnn- IEI@- ﬂ-ﬂ---ﬂ-ﬂ IEI@-

12,6 11,5 15 20 400 0010 9092015 34" 545 12 50 0,150 9090031
15,8 14 18 2 1,5 27 10 300 0,010 9092018 1" 1/2" 17 60 9 14 12 40 38 5 30 0,280 9090026
19,8 18 22 18 15 27 10 240 0010 9092022 54" 12" 54" 70 115 20 125 49 46 5 20 0430 9090027

h
L z' s G
| - d

| =

; N
tacznik wodomierza Przediuzka wodomierza / redukcja
/I Water meter connector /I Extension - reduction of water meter
/I Wasserzahler-Verschraubung // Verlangerung - Wasserzéhler-Reduktionsstiick

OmOOOEDOON EEEY ---IIIIHIEI@-

15 12" 12" 34" 13 47 13 7 17 30 0,06 0058 1 34 72 0,07 0537
15 12" 12" 3/4" 6kt13 275 12 6 17 30 10 70 0,07 1385 1" M28x1,56 21 1" 9,5 34 6 2 0,07 0537M
15 1/2" 172" 3/4” 6ki13 32 12 7 17 30 10 70 0,07 1386 5/4" 1" 28,5 18 14 48 4 60 0,19 0538
15 1/ 1/2" 3/4" 6kt13 37 13 7 17 30 10 40 0,08 1387
20 34" 34" 1" 195 485 15 8 24 37 10 50 0,10 000126
20 34" 34 1" 19 585 15 84 22 37 10 40 0,13 0059
25 17 1" 54" 25 685 17 95 30 45 10 20 0,21 0060
32 54" 54" 6/4" 307 68 20 8 37 54 10 10 0,35 0195
40 6/4" 6/4" 2" 36 81 23 1 43 66 10 10 0,58 0197
S

10
==

Srubunek nakretny Przedtuzacz
/1 Screw-inunion /I Water meter extension
//'Verschraubung mit Uberwurfmutter /I Wasserzahler-Verlangerung

l!ﬂﬂﬂ---- EErY I O T B B O (A

13 42,5 11,5 24 10 110 0,064 9090128 0,14 0567

3/4” 3/4” 14 14 46 95 30 18 10 80 0,100 9090028 1" 42 34 19 15 37 10 40 0,12 0382
1 17 20 17,5 49 10 38 24 6 60 0,170 9090029 1" 72 64 19 15 37 10 30 0,13 0380
5/4" 5/4” 25 18,5 55 12 46 30 4 30 0,240 9090030 3/4” ! 62 18 15 30 10 30 0,19 0676
5/4" 102 92 19 15 49,5 S 16 0,37 1133

13



14

Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

300 —

) |
S, S, G ‘
6 i —— — L H AR !
\ L
185 85 |
J | |
S

Konsola wodomierza Zacisk rury solarnej
// Water meter console // Solar pipe clamping set

=

// Wasserzahler-Anschlussbiigel Il KIemmring fur die Solarrohrschelle
G . k Iﬂ@-m m | . Iilliil-m
3/4” 50 100 30 1 1,190 0491 1/2" 12 13 10,5 160 0,020 Z9090D12
17 35 115 37 36 - 1 1,360 0490 3/4” 16 14 1 30 10 100 0,030 Z9090D16
1” 20 16,5 13 37 10 70 0,060 79090D20
L
H

M
|
7]

.

tacznik kompensacyjny do wodomierza Przytacze gwintowane - tacznik pompy

/I Water meter compensation connectors /I Threaded connection - Bellhousing
/] Wasserzahler-Ausgleichsstiick /I Gewinde-Anschlussverschraubung - Pumpenverbindungsstiick

32 0,31 1205 5/4” 3/4” 35 17 15 32 0,15 0036
2 24 0,40 1100 6/4” 1 375 17 15 54 38 10 20 0,24 0037
2" 5/4" 415 18 18,5 66 47 4 16 0,39 0038

Element zastepczy licznika pomiarowego - mosw)dz Kolanko nyplowe
// Replacement element of a meter // Nipple elbow
// Ersatzteil von Wasserzihler /I Winkel 90° innen-auBen

m
IEI@- ﬂ--ﬂ--ﬂ- IEI@-

G L Dn
3/4” 110 20 2 0,16 1147 12" 275 265 17,5 0,07 0171
34 110 2 - 15 2 2% 018 1164 3/4" 305 285 33 18 13 1n 175 5 40 010 0172
1" 37 33 40 2% 16 il 23 5 30 020 0173
54" 40 4 50 34 185 18 205 5 20 03 0184
6/4" 40 4 55 40 175 16 16 - 10 040 0185
2" 50 56 68 50 20 18 20 - 5 0686 0186



Ztaczki mosiezne RUMET

/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen I CE—

‘ ’ L t h
k|
Wl hﬁjr@ 6 6
L

T L
Kolano rownoprzelotowe Trojnik redukeyjny
// Straight elbow // Straight Tee Reducer
/I Winkel mit gleichem Durchmesser // T-Stiick - mit Reduktion

—nﬂ@m 3 I I P Iﬂ@m
1/2" 22 14 27 " 3/4" 60 30 14 14 10

1 10 80 0,07 0132 1/2 30 0,25 1129
3/4" 29,5 18 335 13,5 10 40 0,14 0133 12" 17 64 33 17 " 5 20 0,23 1276
1" 35 21 40,5 16 5 30 0,20 0174 3/4” 1" 64 34 17 16 5 20 0,18 1898
5/4" 4“1 23 51 18 ° 16 0,35 0423 5/4" 1" 80 40 18 145 o 10 0,46 1899
6/4" 40 16 55 16 - 10 0,30 0425 6/4" 1" 80 40 18 145 - 6 0,38 1900
2" 50 20 68 20 = 5 0,55 0426

G
4D_1
ml
lh ] h ]
F
L
Kolanko GZ Tréjnik GZ
// Elbow - male // Tee 3 x 3/4 " male thread
/I Winkel 90° AG // T-Stiick 3 x 3/4" AG
G L K D m
1" 38 14 26,5 5 30 0,20 0424
172" 50 25 12 15 10 50 0,11 0662
L
G
h A
g »J
Ll Gbn |- — — 1 G
\
«° "T | h
Dn
G
Tréjnik rownoprzelotowy Czwornik GZ
// Straight Tee /I Cross - male thread
// T-Stiick /I Kreuzstiick AG

n L k d ] (¢] L Dn ]
12" 50 25 27 12 10 50 0,11 0130 3/4” 55,5 18,5 12 10 40 0,13 4518
3/4” 60 30 33,5 14 10 40 0,16 0131
1” 69 34,5 4 18 5 20 0,26 0170
5/4" 80 40 50 18 - 10 0,39 0422
6/4" 80 40 55 16 - 6 0,39 0427
2" 100 50 68 20 - 4 0,67 0428

15



Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

Czwornik GW g a Przedfuzka redukcyjna @a
/I Cross - female thread // Reducing extension
/I Kreuzstiick 1G // Reduzierverlangerung

12" 55,5 18,5 26 10 40 014 4519 12" 3/8” 15 27 295 12 11 25 10 120 0,04 0024
3/4” 12" 18 31 36,5 15 145 32 10 100 0,07 0025
17 3/4" 205 34 - 16,5 S17 37 5 60 0,09 0196
1” 3/4" 205 34 - 16,5 15 37 5 60 0,10 0196P
M20x1,5 1/2" 16 28 - 13 6kt14 - 10 160 0,04 0499
G
S D
E—
.
A-A 1
LI \ a h |
‘
‘ s
| : | ﬁ
L ‘ h, ‘
h
i 1
G G
Przedtuzka E A Nypel & A
// Extension /I Nipple
//'Verléngerung // Doppelnippel
G L h s lillﬂm [ o | o | o] o] n] s JE|T]A]
3/8” 10 10 7 10 10 320 0,02 0534 8 1/4” 22 85 8 13 10 750 0,01 0391
3/8" 15 10 10 10 10 200 0,02 0011 10 3/8" 22 10,8 8 17 10 750 0,02 0039
3/8” 20 10 17 10 10 200 0,03 0535 15 12" 30 15 " 21 10 210 0,03 0040
3/8”" 25 10 15 10 10 150 0,04 1325 15 1/2” 38 15 16 21 10 150 0,04 0040L
3/8” 30 10 17 10 10 140 0,04 0536 20 3/4" 30 20,5 12 27 10 150 0,04 0042
172" 10 9 8 14 10 250 0,03 0012 20 34" 40 20,5 17 27 10 100 0,06 0042L
1/2" 15 1 9 14 10 200 0,04 0013 25 1” 38 25 15 34 10 100 0,11 0044
172" 17 1 " 14 10 160 0,04 0166 25 1" 44 25 18 34 5 80 0,11 0044L
1/2" 20 1 17 14 10 160 0,05 0014 32 5/4” 39 32 15 42 5 40 0,17 0126
1/2” 25 " 15 14 10 130 0,06 0167 40 6/4" 4“ 36,5 14 48 - 30 0,23 0127
1/2" 30 " 17 14 10 120 0,07 0015 50 2" 50 48,5 19 60 - 24 0,36 1136
1/2 35 1 20 14 10 110 0,08 0175
172" 40 " 20 14 10 100 0,08 0016
1/2 50 1 25 14 10 60 0,10 0262 G
172" 60 " 25 14 10 60 0,12 0263 |
34 10 12 7 16 20 320 0,05 0577 K ‘
3/4” 15 12 12 16 10 80 0,07 0543
3/4” 18 12 15 16 10 100 0,08 0018 ‘
3/4" 20 12 12 17 10 70 0,11 001168 L| S I
3/4" 25 12 20 16 10 80 0,15 0147 ‘
3/4" 30 12 12 17 10 60 0,19 001166 Kk \
3/4" 50 12 12 17 10 50 0,23 001167
17 20 15 16 24 10 120 0,11 0020 ‘
1 25 15 20 2 5 60 014 0544 Dn
G
Nypel solarny do ptaskiego uszczelnienia g A

// Solar nipple for flat seals
/1 Solar-Nippel fiir flache Abdichtung

Lo | o | ] ] s JE]T]A] m
2! 8 10 250

1/4" 55 2 14 0,000 9095013
3/8" 9 24 9 17 10 240 0,000 9095014
12" 12 28 9 22 10 200 0,090 9095015
3/4” 15 31 10,5 27 10 120 0,050 9095002-1

1 20 38 15 34 5 70 0,170 9095016

16



Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

Nypel redukcyjny Nypel do lutu pod uszczelke GZ
// Reduction nipple /I Nipple for male solder
// Reduzierdoppelnippel // Nippel fiir Loten AG

14" 3/8” 0,02 0289 12" 39 0,070 9650015
1/4” 12" 25 10 10 21 10 180 0,03 0288 1/2” 39 20 10 22 17 14 14 27 10 120 0,060 9690016
3/8” 12" 26 10 10 21 10 100 0,03 0045 3/4” 39 20 10 15 10 20 15 27 10 130 0,060 9690018
12" 3/4” 30 12 12 27 10 100 0,06 0047 3/4” 39 20 10 22 17 - - 27 10 100 0,080 9190020
12" 17 30,5 12 12 34 10 100 0,08 1485 1" 39 20 10 22 17 - - 34 5 70 0,120 9490021
3/4” 1" 30,5 " 12 34 10 100 0,09 0049
3/4” 17 325 12 13 34 10 100 0,09 0049P
D,
D,
D D,
K T
| ¢ \
i /i
H
G
D, s
Nypel do lutu Nypel do lutu pod uszczelke GW
/I Nipple for solder /I Nipple for female solder

// Nippel fiir Loten

// Nippel fiir Léten 1G

1”2 150 003 0600 150 0051 9490122
[ 18 15 15 2 21 10 150 003 0601 w2 7 12 % 20 122 10 150 007 9490124
[ 2 15 15 2 27 10 150 003 0602 4 15 10 - 3% 20 12 30 10 130 0066 9490123
12 15 1B 205 3 27 10 130 005 0604 ¥ 2 17 - 3% 20 12 3 10100 0072 9490125
12 18 15 205 3 27 0 110 004 0605
12 2 B 05 29 27 10 100 005 0606
12 28 B 205 29 32 0 % 004 0607
i 15 2 17 2% 35 3 5 70 009 0609
i 15 28 17 2 35 34 5 60 009 0610
1 15 35 17 2% 35 39 5 5 009 0611
-0
H
I
!:’c Q K

= Iillﬁl-m _m@-m
112" 1 003 0700 i
1720 1 18 13 2 2 10 150 003 0701 100 Gl - 28 A
112" 11 2 14 2% 2 10 150 003 0702 00 - a2 S0 - . 1101
e 1 15 13 2 31 10 130 005 0704 00 gid : 2 - i
a4 1 18 13 25 31 10 110 005 0705 ;
34" 1 2 13 25 31 10 100 005 0706 130 G2 - £ - UHEL
3/4" 11 28 14 25 31 10 90 0,05 0707 150 : Gl 200 E E izc]
1 12 18 15 28 37 5 70 006 0709 150 Ok : 28 : 12152
1 12 2 15 28 37 5 60 006 0710
1 12 28 15 28 37 5 50 006 o711

N\ o
I
et oo Listwa bateryjna g A
/I Muff for solder .
// Muffe fiir Loten // Strip for tap
// Tab Bar

17



Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

JA
L " L 7} %
28

Redukcja Korek wkretny na klucz
// Reduction // Plug - male thread for keys

// Reduktionsstiick /I Stopfen AG 6-kant
s | o | o o] ] s |5 m G L K s 0 IEI@W
1/4” 3/8” 16 8 9 17 10 400 0,02 0255 M24x1,5 17 10 22 - 10 160 0,03 0565
Mi2x1,5 172" 17 8 8 21 10 200 0,03 0026 R1/2" 16 8 17 - 10 200 0,03 0417
1/4” 1/2" 17 8 9 21 10 200 0,03 0027 1/2" 14 75 19 o 10 200 0,03 0109
3/8" 1/2" 17 9 9 21 10 200 0,02 0028 R3/4" 21 12 20 - 10 150 0,04 0400
1/2" 3/4" 18 10 10 27 10 200 0,04 0030 3/4” 17,5 9 22 - 10 150 0,04 0270
1/2” 1” 21 10 12 34 5] 80 0,08 0032 1” 20,5 10 30 - 10 100 0,08 0073
3/4" 17 21 1 13 34 5 80 0,07 0033 5/4” 21 15 41 - 5 80 0,10 0350
3/4” 5/4” 26 12 13 38 5 50 0,12 0280 5/4” 21 11,5 4 82 5 60 0,09 5778
1" 5/4" 18 15 13 42 5 60 0,086 0505 6/4” 21 15 46 - - 50 0,12 5678
5/4” 2 32 14 185 60 - 3% 032 1163 2 21 1,5 56 - - 40 016 5789
12" 6/4" 28 8 15 47 S 30 0,22 1266 2" 21 115 56 10 - 40 0,15 5790
1" 6/4" 28 13 15 47 = 64 0,14 001169
5/4" 6/4”" 28 14 15 47 S 50 0,12 0035
6/4" 2" 32 19 19 60 = 36 0,27 1162
1 2 32 19 19 60 - 50 020 000259
S
G
-
J| ‘
=i h
L | L
=
[l
G, < G
Redukcja do cieptomierza Korek - zaslepka GZ na imbus z oringiem
// Reduction to measurement pipe // Plug - cap male for imbus
// Reduktionsstiick fiir Tauchhiilse // Stopfen - Kappe AG - Innensechskant

I S
o oo ]| o] o] s JO[T] A o] ] | s | o JE[T A
6 24 10 10

M10x1 12" 10 5 15 140 0,04 0553 3/8" 9 7 10 20 600 0,020 0588
1/2" 1 9 12 24 10 250 0,020 0180
1” 12 9 17 38 10 150 0,070 0164

AT

@D B

Zaslepka nakretna Mufka
// Screw-in plug / cap /I Muff
// Stopfen mit Innengewinde / Blende /I Muffe

3/8" 12 10 19 10 3/8” 26 20 23 10 210

2

400 0,02 001156 0,03 0238

1/2” 125 10,5 24 10 300 0,02 0135 12" 30 255 29 10 100 0,06 0050
3/4” 12,5 10 30 10 160 0,04 0136 3/4” 32 32 36 10 100 0,08 0052
1 15 13 38 5 120 0,06 0137 17 37 39,5 44 5 50 0,14 0054
5/4” 17 14,5 45 5 70 0,09 0349 5/4” 4 48 53,5 5 30 0,18 0290
6/4" 19 15 56 = 60 0,17 000155 6/4” 40 58,5 62 = 30 0,31 0291
2" 23 18,5 66 ° 40 0,335 000150 2" 50 68,5 73 o 18 0,42 0354

18



Ztaczki mosiezne

/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

G—
—
\
L [ E—
k | h
| ] D
G—
Mufka redukcyjna

// Reducing muff
// Reduziermuffe

3/8” 1/2" 28 15 10,5 25 29 10 120 0,04 0055

12" 3/4” 32 18 13 32 36,5 10 70 0,07 0056

172" 1" 33 19 16,5 40 45 5 70 0,12 1999

3/4” 17 35 20 14 40 45 5 50 0,13 0057

12" M20x1/5 30 = 13 o 6kt24 10 160 0,06 0498
G,

Zawor stopowy (zwrotny)
// Foot valve for automatic vents
// Absperrventil fiir automatischen Entlifter

Iﬂ@m

, S
11 24 10 150 0,05 1836

h,

Adapter przytacza grzejnikowego
// Radiator adapter
// Kiihleradapter

H
i
10

8 15 125 250 001 9875
G,
DT
|
h, | 8
S,
L s,
ee
S,
h,
T
6 |

Szybkoztaczka do naczynka wzbiorczego
// Quick connection for expansion tank
// Steckverschraubung fiir Ausdehnungsgefan

(e Jofo]nln]ols]s]s] Iﬂ@m
3/4 3/4 54 18 37 34 10

12 204 27 40 0,220 9090020

Szybkoztaczka do naczynka wzbiorczego V2
// Quick connection for expansion tank V2
/I Steckverschraubung fiir Ausdehnungsgefas V2

Lo oo do [l ] s JOIT]A] m
55 3/4 54 18 12 20,4 27 10

50 0,150 9090020V02

Ztacze krzyzowe z tuleja zanurzeniowg
/I Cross connection with dipping sleeve
/1 Kreuzstiick mit Tauchhiilse

(o]l efofofodo]s]s]s] ﬂ@m
3/4" 121 65 69 18 10 18 6 27 14 14 5 20

0,300 9090014

3/4" 121 65 69 22 10 18 6 32 14 14 5 20 0,330 9090015
121 65 62 18 10 18 6 27 14 14 5 20 0,310 9090039

- 121 65 62 22 10 22 6 32 14 14 5 20 0,340 9090016
12" 171 65 69 18 10 18 6 27 14 14 5 15 0,280 90900145
12" 171 65 69 22 10 18 6 32 14 14 5 15 0,290 90900155
171 65 62 18 10 18 6 27 14 14 5 15 0,320 90900395

- 1711 65 62 22 10 22 6 32 14 14 5 15 0,340 90900165
12" 221 65 69 18 10 18 6 27 14 14 5 15 0,290 90900142
12" 221 65 69 22 10 18 6 32 14 14 5 15 0,300 90900152
221 65 62 18 10 18 6 27 14 14 5 15 0,330 90900392

221 65 62 22 10 22 6 32 14 14 5 20 0,250 90900162

Odpowietrznik reczny - mosiadz
// Manual air vent - Brass
// Handentl{ifter - Messing

3/8 22,5 8 24 4 12 170 0,030 9090023
1/2" 22,5 8 29 4 12 24 10 150 0,050 9090024
3/4 22,5 8 345 4 12 30 10 130 0,080 9090067




20

Ztaczki mosiezne
/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen

Ostona termometru
/I Thermowell protection
/I Thermometerschutz

G H K F D,
35 12" 17 6 125 95
50 12" 17 6 125 95 15 22
70 12" 17 6 125 95 15 22
100 172" 17 6 125 | 95 15 22
35 1/2" 14 6 125 95 15 24
50 12" 14 6 125 95 15 24
70 12" 14 6 125 95 15 24
100 12" 14 6 125 95 15 24

0,03
0,04
0,04
0,05
0,03
0,04
0,04
0,05

e

1637
1638
1639
1640
1646
01638
01639
01640

Tuleja zanurzeniowa z dtawica - lutowana
// Dipping sleeve - soldered
// Tauchhiilse (gelétet)

12" 69 50 6 6 8 10 14 24 10 90 0,060 9090001
172" 89 70 6 6 8 10 14 24 10 80 0070 9090103
12" 119 100 6 6 8 10 14 24 10 70 0,070 9090003
122 139 120 6 6 8 10 14 24 10 70 0070 9290026
12" 169 150 6 6 8 10 14 24 10 90 0070 9090005
12° 219 200 6 6 8 10 14 24 5 1 0,080 9090104
12" 269 250 6 6 8 10 14 24 ° 1 0,080 9090105
12° 319 300 6 6 8 10 14 24 - 1 0,090 9090106
12" 69 50 6 8 10 12 14 24 10 9% 0070 9090200
122 89 70 6 8 10 12 14 24 10 80 0070 9090201
12 119 100 6 8 0 12 14 24 10 70 0,080 9090202
12" 169 150 6 8 10 12 14 24 10 60 0080 9090203
12" 219 200 6 8 0 12 14 24 10 60 0090 9090204
12" 269 250 6 8 0 12 14 24 - 1 0,090 9090205
12" 319 300 6 8 0 12 14 24 - 1 0,100 9090206
N
K s
S
o TS d Sk
D, 1

Tuleja zanurzeniowa - lutowana
// Dipping sleeve - soldered
// Tauchhiilse (gelétet)

3/4" 50 8 10 12 7 19
34" 70 8 10 12 7 19
3/4” 100 8 10 12 7 19
34" 150 8 10 12 7 19
3/4" 200 8 10 12 7 19
3/4” 250 8 10 12 7 19
3/4" 300 8 10 12 7 19

27
27
27
27
27
27
27

9090300
9090301
9090302
9090303
9090304
9090305
9090306

50 6 85 6
100 6 85 6
150 6 85 6

Tuleja zanurzeniowa z dtawica - toczona
// Dipping sleeve - turned
// Tauchhtilse (gedreht)

10

G a

24 90 0,060 9090002
24 10 90 0,070 9090004
24 10 70 0,080 9090006
N
K S,
1 s,

Tuleja zanurzeniowa z dociskiem - lutowana
// Dipping sleeve with screw - soldered
// Tauchhiilse mit Schraube - gelotet

9090601
9090403
9090603
9090605
9090404
9090405
9090806
9090500
9090501
9090802
9090503
9090504
9090505
9090506
9090700
9090701
9090702
9090703
9090704
9090705
9090706

=

-
=

N

D, K N
6 8 7 19
6 8 7 19
6 8 7 19

Tuleja zanurzeniowa z dociskiem - toczona
// Dipping sleeve with screw - turned
// Tauchhiilse mit Schraube - drehen

s ﬂ@-m
2 10

80 0,060 9090322
2 10 60 0,070 9090324
2 10 50 0,080 9090326



Ztaczki mosiezne

/I general purpose fittings // Fittings und Verschraubungen I CE—
Dn
) |
K ‘ t
|
| 31
Nakretka kontrujaca Nakretka zacisku rury solarnej
// Blocking nut /1 Nut for triple ring
// Blockiermutter /I Uberwurfmutter fiir den dreiteiligen Ring
Iillﬁl-m s | oo ] Iillﬁl-m
1/2" 5} 0,01 Koo12 1/2” 16,5 13 10,5 200 0,020 9290015
3/4" 5 30 10 560 0,01 K0013 3/4” 21,6 14 1 30 10 140 0,030 9290020
1" 8 37 5 300 0,03 K0014 1” 21,6 17,5 13,5 36 5 105 0,050 9290025
s — ]
- !
B ] 8
71

o0 ]
Nakretka do Srubunku
// Nut for union

/1 Uberwurfmutter fiir Verschraubung

_
= ﬂ@-m

Pierscien zacisku rury solarnej
// Stop ring - triple

/I Dreiteiliger Stiitzring

I S
= IEI@- m

Dn G, L h
10 112" 12 8 17 2% 150 002 0408 12 600 0002 9690022
15 3 14 9 212 30 10 140 003 0074 16 10 500 0002 9690020
20 iF 16 11 271 37 5 105 005 0231 20 10 300 0003 9690021
2 547 18 13 34,1 45 5 55 008 0165
3 6/4” 20 14 419 54 5 45 013 0323
4 1% 21 15 483 60 - 45 06 0118
50 2% 2% 175 643 82 -2 02 0353
5 — e
‘ h
| L

Nakretka do tacznika wodomierza
/I Nut for water meter connector

// Uberwurfmutter fiir Wasserzahler-Verschraubung
m
IEI@-

Uszczelka zacisku rury solarnej
// Gasket for the solar pipe clamp
/I Dichtung fiir die Solarrohrschelle

_
~ IEI@- m

“ G, L ] Dn L
15 3/4” 14 9 21,2 30 160 0,03 2074 12 18,6 600 0,01 9690032
20 17 16 " 271 37 10 120 0,06 2231 16 244 10 500 0,01 9690030
25 5/4” 18 13 34,1 45 10 100 0,07 2165 20 30 10 300 0,01 9690031
32 6/4" 20 14 41,9 54 5 40 0,13 2323
40 2" 25 17,5 48,6 66 - 40 0,23 2118

21



22

Wyposazenie kottowni
// boiler room equipment
// Kesselzubehor



Wyposazenie kottowni Ru M ET

/I boiler room equipment // Kesselzubehor I CE—

st s

ergporre

Yperzer

el

W sktad zestawu wchodza: The set includes: Der Satz heinhaltet:

= wymiennik ptytowy Secespol serii LB31 = plate heat exchanger SECESPOL LB31 series = Plattenwarmetauscher SECESPOL Serie LB31
= pompy WILO YONOS PARA PREMIUM 15/6 = pump: WILO YONOS PARA PREMIUM 15/6 = Pumpe: WILO YONOS PARA PREMIUM 15/6
= zawory kulowe 1" = hall valve female/male 1" = Kugelventil IG/AG 1"

= filtry skosne 1" = angle filter female 1" = Schragfilter 1G 1"

= zawory zwrotne 1" = return valve female 1" = Riickschlagventil IG 1"

= zawory spustowe do weza = drain valve G1/2" = Ablassventil G1/2"

= termometry = dial thermometer = Zeigerthermometer

= ksztaftki mosigzne = brass fitting = Fitting

Zestaw wymiennikowo-pompowy zasilanie z gory

/I Exchange-pumping set bottom-up
// Tauscher-Pumpen-Satz - Versorgung von oben

G A B K 3 s M J @
- 1

417 382 182 68 295 286 290
417 382 182 68 295 286 290 1 129 WA3115
417 382 182 68 295 286 290 1 13,5 WA3120
417 382 182 68 295 286 290 = 1 146 WA3130
1
1

12,4 WA3110

417 382 182 68 295 286 290 15,5 WA3140
417 382 182 68 295 286 290 16,9 WA3150

dane techniczne // technical data // technische Daten

wysokos wysokos¢ [rozm. pow. wym.] obj. strony obj. strony max moc
catego ukt. [mm] | wymien. [mm] | ciepta [m] goracej [L] zimnej [L] [

w) wymiennika (k]
heightofthe | height of the | area of the heat | volume ofthe | volume of the max power weight of the
whole unit [mm] fexchanger [nm]{l exchanger [m’] hot side [L] cold side [L] kw] exchanger [kg]
Hohe der ganzen jiohe des Warme]| Fl.-Gr. desW.- | Vol. der heiBen || Vol. derkalten | maxLeistung [Masse des Warme-]
Anlage [mm] ] tauschers [mm] | Tauschers [m] Seite [L] Seite [L] [kw) tauschers [kg]

33 03 0.2 0,2 10 29

LX)

193 WA3110
205 45 04 03 03 15 34 WA3115
217 57 06 04 0,4 20 4 WA3120
24 81 09 0,7 0,7 30 51 WA3130
265 105 1,2 0,9 09 40 6 WA3140

289 129 1,5 12 12 50 74 WA3150



.=
=
-

24

W skiad zestawu wchodza:

= wymiennik ptytowy Secespol serii LB31

= pompy WILO YONOS PARA PREMIUM 15/6
= zawory kulowe 1"

= filtry skosne 1"

= zawory zwrotne 1"

= zawory spustowe do weza

= termometry

= ksztaftki mosigzne

Zestaw wymiennikowo-pompowy zasilanie z dotu

/I Exchange-pumping set top-down

=\ /)
=

The set includes:

= plate heat exchanger SECESPOL LB31 series
= pump: WILO YONOS PARA PREMIUM 15/6

= hall valve female/male 1"

= angle filter female 1"

= return valve female 1"

= drain valve G1/2"

= dlial thermometer

= brass fitting

/I Tauscher-Pumpen-Satz - Versorgung von unten

mnbid
- 1

¢} A B K E S M

417 382 182 68 295 286
417 382 182 68 295 286
417 382 182 68 295 286
417 382 182 68 295 286
417 382 182 68 295 286
417 382 182 68 295 286

J

290
290
290
290
290
290

12,4 WA3510
1 129 WA3515
1 13,5 WA3520
1 146 WA3530
1 15,5 WA3540
1 16,9 WA3550

dane techniczne // technical data // technische Daten

WyS0kos WysokosE

rozm. pow. wym.
ciepta [m’]

obj. strony
gorace; [

catego ukt. [mm] | wymien. [mm]

obj. strony
zimnej [L]

max moc

[

W]
ower

wymiennika (k]

weight of the

height of the height of the [l area of the heat |  volume of the volume of the max pe i
whole unit [mm] Jexchanger [mm]] exchanger [m | hot side [L] cold side [L] [kw] exchanger [kg]

Hohe der ganzen [iohe des Warme]| Fl.-Gr. desW.- | Vol. der heiBen | Vol. derkalten | maxLeistung [Masse des Wrme-|
Anlage [mm] ] tauschers [mm] | Tauschers [m] Seite [L] Seite [L] [kw) tauschers [kg]
33 03 0.2 0,2 10 29

193 WA3510
205 45 04 03 03 15 34 WA3515
217 57 06 04 0,4 20 4 WA3520
241 81 09 0,7 0,7 30 51 WA3530
265 105 1,2 0,9 09 40 6 WA3540
289 129 1,5 12 12 50 74 WA3550

Der Satz heinhaltet:

= Plattenwarmetauscher SECESPOL Serie LB31
= Pumpe: WILO YONOS PARA PREMIUM 15/6
= Kugelventil IG/AG 1"

= Schragfilter 1G 1"

= Riickschlagventil IG 1"

= Ablassventil G1/2"

= Zeigerthermometer

= Fitting



Wyposazenie kottowni Ru M ET
/1 boiler room equipment // Kesselzubehor

L
02030 D
HJ — m Gz
k I - — L - — — — e ———— s —
I I
|
J1C ' —[P ' —[P
G— p—
w ‘I E G1|
L
02031
" “O
ron Y
|
=
|
[ :
G— S,
w S, A
F
IG‘
L
02032 E
m G,
T
n
S, G, S,
w S1 A
F
IG‘
Grupa bezpieczenstwa GO
// Safety group - central heating
/1 Sicherheitsgruppe mit automatischem Schnellentliifter fiir Heizkessel
3/4” 1/2” 85 72 20 251 110 - 180 46 - 1,892 €02030
347 12 85 9 72 20 251 110 80 180 46 - 12 19 30 27 - - 1 2,046 €02031
3/4” 1/2" 8 9 72 20 251 110 80 180 46 11 12 - 30 27 27 S 1 1,992 €02032

25



CW1060
- m G,
C
k r - — L L — e — — s — .
I I
A l o
J 1C : WP : P
w E F |_G‘-
CW1061 L
m Gz
. J
i 1,,
w 16 S
S, A
F 1
G,
L
CW1062
m Gz
S,
w . S, A
IG|
Grupa bezpieczenistwa CWU
/I Safety group - central water supply
/1 Sicherheitsgruppe ohne automatischen Schnellentliifter fiir Warmwasser-Kessel
34" 1/2 85 9 72 20 251 95 - 180 46 - 1,794 Cliltes
3/4” 1/2” 8 9 72 20 251 95 80 180 46 - 12 19 30 27 - = 1 1,948 CW1060
3/4”1/2” 85 9 72 20 251 95 80 180 46 11 12 - 30 27 27

= 1 1,894 CW1062




Wyposazenie kottowni
/1 boiler room equipment // Kesselzubehor

Sklad zestawu:
- pompa Wilo Yonos
Para Premium 15/6
- Zawor 3D ESBE erii VTA
- odpowietrznik automatyczny
z zaworem stopowym
D - termostat przylgowy
bimetaliczny +20°C/+90°C
H1JKL - zestaw ksztattek
mosigznych

o w

?c"’
lbg

The set includes:
A - pump Wilo Yonos
Para Premium 15/6
B - ESBE 3D valve
- VTA series
C - automatic air vent
with stop valve
D - bimetallic strap
thermostat +20°C/+90°C
HI1JKL - brass fitting set

Der Satz beinhaltet:
A - Pumpe: WILO YONOS
PARA PREMIUM 15/6
B - ESBE Serie VTA
C - Schlauchttille sowie
mit automatischem
Entliifter
D - Bimetall-Anlegethermostat
+20°C/+90°C
HI1JKL - Fitting

64

Grupa pompowa - ukiad mieszania - seria W10
// Girculation mixing unit for distributor - W10 series

// Pumpengruppe - Serie W10

B

“ﬂ-ﬂ“ zaes lﬂ@-

~371 235 ~201
~37 235 ~201
~371 235 ~201
~37 235 ~201

20°-43°C
1" 1,6 35°-60°C
1" 23 20°-43°C
1" 23 35°-60°C

4,05 W10322-43
1 4,05 W10322-60
4,05 W10372-43
4,05 W10372-60

SKIad zestawu:
- pompa Wilo Yonos
Para Premium 15/6
- Zawor 3D ESBE erii VTA
- odpowietrznik automatyczny
z zaworem stopowym
D - termostat przylgowy
bimetaliczny +20°C/+90°C
H1J KL - zestaw ksztattek
mosigznych

oW

The set includes:
A - pump Wilo Yonos
Para Premium 15/6
B - ESBE 3D valve
- VTA series
C - automatic air vent
with stop valve
D - bimetallic strap
thermostat +20°C/+90°C
H1JKL - brass fitting set

Der Satz beinhaltet:
A - Pumpe: WILO YONOS
PARA PREMIUM 15/6
B - ESBE Serie VTA
C - Schlauchttille sowie
mit automatischem
Entliifter
D - Bimetall-Anlegethermostat
+20°C/+90°C
HIJKL - Fitting

94
125

Grupa pompowa - ukiad mieszania - seria WE40
// Girculation mixing unit for distributor - WE40 series

173

// Pumpengruppe - Serie WE40

“ﬂ-ﬂ“ zakes EI@-

~371 235 ~172
~37 235 ~172
~371 235 ~172
~371 235 ~172

20°-43°C
1" 1 ,G 35°-60°C
1" 23 20°-43°C
1" 23 35°-60°C

3,14 WE40322-43
1 3,14 WE40322-60
3,14 WE40372-43
3,14 WE40372-60

27



28

Sktad zestawu:
A - pompa Wilo Yonos
Para Premium 15/6
B - Zawor 3D ESBE erii VTA
C - odpowietrznik automatyczny
z zaworem stopowym
D - termostat przylgowy
bimetaliczny +20°C/+90°C
F G - zawory kulowe
z termometrem
H1JKL - zestaw ksztattek
mosieznych

The set includes:
A - pump Wilo Yonos
Para Premium 15/6
B - ESBE 3D valve
- VTA series
C - automatic air vent
with stop valve
D - bimetallic strap
thermostat +20°C/+90°C
F G - valve with thermometer
H1JKL - brass fitting set

Der Satz beinhaltet:

A - Pumpe: WILO YONOS
PARA PREMIUM 15/6

B - ESBE Serie VTA

C - Schlauchttille sowie
mit automatischem
Entliifter

D - Bimetall-Anlegethermostat
+20°C/+90°C

F G - Rickschlagventil

mit Zeigerthermometer
H1JKL - Fitting

64

Grupa pompowa - ukiad mieszania - seria W40
// Girculation mixing unit for distributor - W40 series

// Pumpengruppe - Serie W40

IS X S S B Y S
16

@m
1 39

~371 235 ~228 1" 20°-43°C - W40322-43
~37 235 ~228 1" 16 35°-60°C 1 39 W40322-60
~371 235 ~228 1" 23 20°-43°C 1 39 W40372-43
~37 235 ~228 1" 23 35°-60°C 1 39 W40372-60

Sktad zestawu:
A - pompa Wilo Yonos
Para Premium 15/6
B - Zawor 3D ESBE erii VRG
C - odpowietrznik automatyczny
z zaworem stopowym
D - termostat przylgowy
bimetaliczny +20°C/+90°C
F G - zawory kulowe
z termometrem
H1JKL - zestaw ksztattek
mosigznych

b
h&

The set includes:
A - pump Wilo Yonos
Para Premium 15/6
B - ESBE 3D valve
- VRG series
C - automatic air vent
with stop valve
D - bimetallic strap
thermostat +20°C/+90°C
F G - valve with thermometer
H1JKL - brass fitting set

Der Satz beinhaltet:
A - Pumpe: WILO YONOS
PARA PREMIUM 15/6
B - ESBE Serie VRG
C - Schlauchttille sowie
mit automatischem
Entliifter
D - Bimetall-Anlegethermostat
+20°C/+90°C
F G - Riickschlagventil
mit Zeigerthermometer
H1JKL - Fitting

Grupa pompowa - ukfad mieszania - seria WA40ARA
S

// Girculation mixing unit for distributor - W40ARA serie
// Pumpengruppe - Serie WA0ARA

~371 235 ~228
~371 235 ~228
~37 235 ~228

D
I O B B

I
1" 50 4
1" 50 6,3

N NSl Y- W
50 25 - 1

4,35 W4021ARA
W4022ARA
W4023ARA

1 4,35
1 4,35



Rozdzielacze centralnego ogrzewania
/I central heating distributors // Verteiler flir Zentralheizung

Rozdzielacze centralnego ogrzewania
// central heating distributors
// Verteiler fur Zentralheizung

o---0
g--% obwody grzewcze
// heating circuits

/I Heizkreise

29



Instrukcja zamawiania rozdzielaczy

/I Instructions for ordering distributors // Anweisungen zur Bestellung von Handlern

X2

seria rozdzielacza wyposazenie ilos¢ obwoddow rozmiar zacisku pokrycie zacisku
// Distributor series // equipment // circuits // pex clamp size // cover
// Verteiler serie // Ausstattung // Schaltungen // die GroBe der // Anstrich
Klemmringverschraubung
bez pokrycia

// without cover
// ohne Abdeckung

K O A o 2 0 1 4x2 Z

x2 N

N N0 »
R O O ©O

N R R

o
8
O

x2 N

. Przyktadowe zamowienie
// Sample order
// Musterbestellung

niklowany }
// nikiel
// Nikiel

Zamowienie na rozdzielacz podtogowego ogrzewania
z czterema obwodami grzewczymi z wyposazeniem
serii E oraz zaciskami 16x2 bez pokrycia (niklu):
/1 QOrder for the floor heating distributor

with four heating circuits with equipment

E series and 16x2 terminals without cover (nickel):
// Bestellung fiir den FuBbodenheizungsverteiler

mit vier Heizkreisen mit Ausriistung

E-Serie und 16x2-Klemmen ohne Abdeckung (Nickel):

30




Rozdzielacze centralnego ogrzewania
/I central heating distributors // Verteiler fir Zentralheizung

ROZSTAW OTWOROW
// HOLE DISTANCE // LOCHABSTAND

ROZSTAW OTWOROW
// HOLE DISTANCE // LOCHABSTAND

45MM 45MM

W skiad rozdzielacza EK045A wchodza:
= helka zasilajgca z rozstawem otworéw co 45mm
= belka powrotna z rozstawem otworéw co 45mm

W skiad rozdzielacza EK045B wchodza:
= belka zasilajaca z rozstawem otworéw co 45mm
= belka powrotna z rozstawem otworéw co 45mm

= 2 uchwyty montazowe
- 2 korki 1 z oringiem na imbus
1 - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem

The EC045B series distributor includes:
= supply beam with the hole distance of 45 mm
= return beam with the hole distance of 45 mm
= 2 mounting handles

- 2 plugs 1" with O-ring for imbus

[&8 - eurocones %" x 1/2” with O-ring

Der Verteiler EK045B besteht aus:
= Vorlaufbalken mit Lochabstand je 45 mm
= Riicklaufbalken mit Lochabstand je 45 mm
= 2 Montagehalter

- 2 Stopfen mit 0-Ring 1”

[&8 - Eurokonus 3" X1/2” mit 0-Ring

= 2 uchwyty montazowe
- 2 korki 17 z oringiem

The EC045A series distributor includes:
= supply beam with the hole distance of 45 mm
= return beam with the hole distance of 45 mm
= 2 mounting handles

- 2 plugs 1” with O-ring

Der Verteiler EK045A besteht aus:
= \lorlaufbalken mit Lochabstand je 45 mm
= Riicklaufbalken mit Lochabstand je 45 mm
= 2 Montagehalter

- 2 Stopfen mit 0-Ring 1”

=S

|

70— NN —

AN

Rozdzielacz na profilu 1”

do centralnego ogrzewania serii EK045A

// Distributor on 1" profile for central heating series no. ECO45A
// Verteiler aus dem Profil 1 fiir Zentralheizung serie EKO45A // Verteiler aus dem Profil 1 fiir Zentralheizung serie EKO45B

ﬂﬂﬂﬂﬁlm nnnm%
12" 210 105 45 25 30 24 35 1 12" 34" 210 105 45 25 30 35 1 120

Rozdzielacz na profilu 1”
do centralnego ogrzewania serii EK045B
// Distributor on 1" profile for central heating series no. ECO45B

2 120 1,24 EK045A020 2 1,60 EK045B020
3 12" 210 150 45 25 30 24 35 1 120 1,61 EK045A030 3 12" 3/4" 210 150 45 25 30 35 1 120 2,15 EK045B030
4 12 210 195 45 25 30 24 35 1 120 1,98 EK045A040 4 12" 3/4” 210 195 45 25 30 35 1 120 2,70 EK045B040
5 12" 210 240 45 25 30 24 35 1 72 2,34 EK045A050 5 12" 34" 210 240 45 25 30 35 1 72 3,25 EK045B050
6 12" 210 285 45 25 30 24 35 1 72 2,71 EK045A060 6 12" 3/4" 210 285 45 25 30 35 1 72 3,81 EK045B060
7 12" 210 330 45 25 30 24 35 1 72 3,08 EK045A070 7 12" 3/4" 210 330 45 25 30 35 1 72 4,36 EK045B070
8 12" 210 365 45 25 30 24 35 1 48 3,45 EK045A080 8 12" 3/4” 210 365 45 25 30 35 1 48 491 EK045B080
g 172" 210 410 45 25 30 24 35 1 48 3,82 EK045A090 9 12" 3/4” 210 410 45 25 30 35 1 48 5,46 EK045B090
10 12" 210 455 45 25 30 24 35 1 48 4,19 EK045A100 10 12" 3/4” 210 455 45 25 30 35 1 48 6,01 EK045B100
1" 12" 210 500 45 25 30 24 35 1 36 4,56 EK045A110 1 12" 3/4” 210 500 45 25 30 35 1 36 6,56 EK045B110
12 12" 210 545 45 25 30 24 35 1 36 4,93 EK045A120 12 12" 3/4” 210 545 45 25 30 35 1 36 71 EK045B120
13 12" 210 590 45 25 30 24 35 1 36 4,97 EK045A130 13 12" 3/4” 210 590 45 25 30 35 1 36 7,33 EK045B130
14 12" 210 635 45 25 30 24 35 1 36 534 EK045A140 14 12" 3/4" 210 635 45 25 30 35 1 36 7,89 EK045B140
15 12" 210 680 45 25 30 24 35 1 36 571 EK045A150 15 12" 3/4” 210 680 45 25 30 35 1 36 8,44 EK045B150

31



Rozdzielacze centralnego ogrzewania
/I central heating distributors // Verteiler flir Zentralheizung

4 5 M M ROZSTAW OTWOROW 5 O |V| M ROZSTAW OTWOROW
// HOLE DISTANCE // LOCHABSTAND // HOLE DISTANCE // LOCHABSTAND

W skiad rozdzielacza EK045C wchodza:
= helka zasilajgca z rozstawem otworéw co 45mm
= belka powrotna z rozstawem otworéw co 45mm
= 2 uchwyty montazowe

- 2 korki 1” z oringiem na imbus

- Zlgczka skrecana G1/2" x Fil6

The EC045C series distributor includes:
= supply beam with the hole distance of 45 mm
= return beam with the hole distance of 45 mm
= 2 mounting handles

- 2 plugs 1" with O-ring for imbus

[ - screw-in connector G1/2" x 916

Der Verteiler EK045C besteht aus: & Der Verteiler EKO50A besteht aus:
= Vorlaufbalken mit Lochabstand je 45 mm = \orlaufhalken

W skiad rozdzielacza 50A wchodza:
= belka zasilajgca
= belka powrotna
= 2 uchwyty montazowe
IN- 2 korki 17 z oringiem

The 50A series distributor includes:
= supply beam
= return beam
= 2 mounting handles
- 2 plugs 1" with O-ring for imbus

= Riicklaufbalken mit Lochabstand je 45 mm = Riicklaufbalken
= 2 Montagehalter = 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit O-Ring 1” - 2 Stopfen mit O-Ring 1"

B - Klemmringverschraubung G1/2" x Fi16

V. zz2zzzzzzz . ) 0 Va

=

A X777 A S

Rozdzielacz na profilu 1” Rozdzielacz na profilu 1”
do centralnego ogrzewania serii EK045C do centralnego ogrzewania serii 50A

// Distributor on 1" profile for central heating series no. EC045C // Distributor on 1" profile for central heating series no. 50A

// Verteiler aus dem Profil 1 fiir Zentralheizung serie EK045C // Verteiler aus dem Profil 1 fiir Zentralheizung serie 50A

o--0 Q-0
12" 210 105 45 25 30 24 35 1 12" 210 110 50 25 30 35 1 120

2 120 1,58 EK045C020 2 1,36 50A020
3 12" 210 150 45 25 30 24 35 1 120 2,12 EK045C030 3 12" 210 160 50 25 30 35 1 120 1,77 50A030
4 12 210 195 45 25 30 24 35 1 120 2,66 EK045C040 4 172" 210 210 50 25 30 35 1 120 2,18 50A040
5 1/2" 210 240 45 25 30 24 35 1 72 3,20 EK045C050 5 172" 210 260 50 25 30 35 1 72 2,59 50A050
6 12" 210 285 45 25 30 24 35 1 72 3,75 EK045C060 6 12" 210 310 50 25 30 35 1 72 3,00 50A060
7 12" 210 330 45 25 30 24 35 1 72 429 EK045C070 7 12" 210 360 50 25 30 35 1 72 341 50A070
8 12" 210 365 45 25 30 24 35 1 48 4,83 EK045C080 8 172" 210 410 50 25 30 35 1 48 3,82 50A080
g 1/2" 210 410 45 25 30 24 35 1 48 5,37 EK045C090 9 172" 210 460 50 25 30 35 1 48 4,23 50A090
10 12" 210 455 45 25 30 24 35 1 48 591 EK045C100 10 12" 210 510 50 25 30 35 1 48 4,64 50A100
1 12" 210 500 45 25 30 24 35 1 36 6,45 EK045C110 1 12" 210 560 50 25 30 35 1 36 5,05 50A110
12 12" 210 545 45 25 30 24 35 1 36 6,99 EK045C120 12 12" 210 610 50 25 30 35 1 36 5,46 50A120
13 1/2" 210 590 45 25 30 24 35 1 36 7,20 EK045C130 13 12" 210 660 50 25 30 35 1 36 5,87 50A130
14 12" 210 635 45 25 30 24 35 1 36 7,75 EK045C140 14 12" 210 710 50 25 30 35 1 36 6,28 50A140
15 12" 210 680 45 25 30 24 35 1 36 8,29 EK045C150 15 12" 210 760 50 25 30 35 1 36 6,69 50A150

32



Rozdzielacze centralnego ogrzewania
/I central heating distributors // Verteiler fir Zentralheizung

20B 200G
50MM 50MM

ROZSTAW OTWOROW
// HOLE DISTANCE // LOCHABSTAND

ROZSTAW OTWOROW
// HOLE DISTANCE // LOCHABSTAND

W skiad rozdzielacza 50B wchodza:
= belka zasilajaca
= belka powrotna
= 2 uchwyty montazowe
Wl - 2 korki 1” z oringiem na imbus
B2 - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem

W skiad rozdzielacza 50C wchodza:
= belka zasilajgca
= belka powrotna
= 2 uchwyty montazowe
- 2 korki 1” z oringiem na imbus
[1- Ztaczka skrecana G1/2" x Fi16

The EC045C series distributor includes:
= supply beam

= return beam

= 2 mounting handles

The 50B series distributor includes:
= supply beam

= return beam

= 2 mounting handles

- 2 plugs 1" with O-ring for imbus
[ - eurocones %" x 1/2” with O-ring

Der Verteiler 50B besteht aus:

- 2 plugs 1" with O-ring for imbus
I8 - screw-in connector G1/2" x 916

Der Verteiler EKO50C besteht aus:

= \lorlaufbalken
= Riicklaufbalken
= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit 0-Ring 1”
B - Klemmringverschraubung G1/2" x Fi16

= Vorlaufhalken
= Riicklaufbalken
= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit 0-Ring 1”
& - Eurokonus 34” X1/2” mit O-Ring

Rozdzielacz na profilu 1”
do centralnego ogrzewania serii 50B

Rozdzielacz na profilu 1”

& c1
do centralnego ogrzewania serii 50C -

// Distributor on 1" profile for central heating series no. 50C
// Verteiler aus dem Profil 1 fiir Zentralheizung serie 50C

L3 [of o fulv]]sfs]] EI%
12" 210 110 50 25 30 24 35 1 120

// Distributor on 1" profile for central heating series no. 50B
// Verteiler aus dem Profil 1 fiir Zentralheizung serie 50C

(&3 ool iulul]s]] lﬂm
3/4" 210 110 50 25 30 35 1

2 1/2" 120 1,72 50B020 2 1,70 500020
3 12" 3/4” 210 160 50 25 30 35 1 120 2,32 50B030 3 12" 210 160 50 25 30 24 35 1 120 2,29 50C030
4 12" 3/4 210 210 50 25 30 35 1 120 2,91 50B040 4 12" 210 210 50 25 30 24 35 1 120 2,87 50C040
5 12" 3/4” 210 260 50 25 30 35 1 72 3,50 50B050 5 12" 210 260 50 25 30 24 35 1 72 3,45 50C050
6 12" 3/4” 210 310 50 25 30 35 1 72 4,09 508060 6 12" 210 310 50 25 30 24 35 1 72 4,03 500060
7 12" 3/4" 210 360 50 25 30 35 1 72 4,68 508070 7 12" 210 360 50 25 30 24 35 1 72 4,61 50C070
8 12" 3/4 210 410 50 25 30 35 1 48 5,28 50B080 8 12" 210 410 50 25 30 24 35 1 48 5,20 50C080
g 12" 3/4” 210 460 50 25 30 35 1 48 5,87 50B090 9 12" 210 460 50 25 30 24 35 1 48 578 50C090
10 12" 3/4" 210 510 50 25 30 35 1 48 6,46 508100 10 12" 210 510 50 25 30 24 35 1 48 6,36 50C100
1" 12" 3/4" 210 560 50 25 30 35 1 36 7,05 50B110 1 12" 210 560 50 25 30 24 35 1 36 6,94 50C110
12 12" 3/4 210 610 50 25 30 35 1 36 7,64 50B120 12 12" 210 610 50 25 30 24 35 1 36 7,52 50C120
13 12" 3/4” 210 660 50 25 30 35 1 36 8,24 50B130 13 1/2" 210 660 50 25 30 24 35 1 36 811 50C130
14 12" 3/4” 210 710 50 25 30 35 1 36 8,83 50B140 14 12" 210 710 50 25 30 24 35 1 36 8,69 50C140
15 12" 3/4 210 760 50 25 30 35 1 36 9,42 50B150 15 12" 210 760 50 25 30 24 35 1 36 9,27 50C150

33



Rozdzielacze podtogowego ogrzewania
// floor heating distributors // Verteiler fir FuBbodenheizung

Rozdzielacze podiogowego ogrzewania
// floor heating distributors
// Verteiler fur FuBbodenheizung

o---0
g--% obwody grzewcze
// heating circuits

/I Heizkreise

34



Rozdzielacze podtogowego ogrzewania
/I floor heating distributors // Verteiler fir FuBbodenheizung

70A

W skiad rozdzielacza 70A wchodza:

= belka zasilajaca

= belka powrotna

= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
W - 2 korki 1" z oringiem na klucz

W skiad rozdzielacza 71A wchodza:
= helka zasilajaca z dodatkowa sekcja na odpowietrznik
= belka powrotna z dodatkowa sekcja na zawdr spustowy
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami

Wl 2 korki 1" z oringiem na klucz

71A

The 71A distributor includes:

= supply beam with additional section equipped with
C drain valves for hose and H automatic
air vent with stop valve

= return beam with additional section equipped with
C drain valves for hose and H automatic
air vent with stop valve

= 2 mounting fittings with shock-absorbers
W - 2 plugs 1" with O-ring for a key

The 70A distributor includes:

= supply beam

= return beam

= 2 mounting fittings with shock-absorbers
Il - 2 plugs 1" with O-ting for a key

Der Verteiler 71A besteht aus:

= einem Vorlaufhalken mit einer zusatzlichen Sektion,
ausgestattet mit C-Ablassventilen mit Schlauchttille
sowie mit automatischem Entliifter H
mit einem Absperrventil

= einem Riicklaufbalken mit zusatzlicher Sektion,
ausgeristet mit C-Ablassventilen mit Schlauchttille
mit automatischem Entliifter H mit einem Absperrventil

= 2 Montagehaltern mit StoBdédmpfern
W - 2 Stopfen 1" mit 0-Ring

Der Verteiler 70A besteht aus:

= einem Vorlaufbalken

= einem Ruicklaufbalken

= 2 Montagehaltern mit StoBddmpfern
- 2 Stopfen 1” mit 0-Ring

M M
N N K
k
g g 2
o £ 22§ o
. S NS
@ © S '@
le} fe) o (o}
H L HOL

o} o o @]
=
@ @ Jo @l
o T o T

L | o |- e L [}

| T |

©

Rozdzielacz na profilu 1”

do podtogowego ogrzewania serii 70A
// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 70A
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 70A

D

Rozdzielacz na profilu 1”

do podtogowego ogrzewania serii 71A
// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 71A
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 71A

D

ﬂﬂﬂﬂlﬂﬂ -nnnnm%
235 285 110 50 25 30 35 1 285 160 50 25 30 35 1

L
2 1/2" 120 1,43 70A020 2 1/2" 235 120 1,84 71A020
3 12" 235 285 160 50 25 30 35 1 120 1,84 70A030 3 12" 235 285 210 50 25 30 35 1 120 2,25 71A030
4 12" 235 285 210 50 25 30 35 1 120 2,25 70A040 4 12" 235 285 260 50 25 30 35 1 120 2,66 71A040
5 12" 235 285 260 50 25 30 35 1 72 2,66 70A050 5 1/2" 235 285 310 50 25 30 35 1 72 3,07 71A050
6 1/2" 235 285 310 50 25 30 35 1 72 3,07 70A060 6 12" 235 285 360 50 25 30 35 1 72 3,48 71A060
7 12" 235 285 360 50 25 30 35 1 72 3,48 70A070 7 1/2" 235 285 410 50 25 30 35 1 72 3,89 71A070
8 12" 235 285 410 50 25 30 35 1 48 3,89 70A080 8 12" 235 285 460 50 25 30 35 1 48 4,30 71A080
g 1/2" 235 285 460 50 25 30 35 1 48 4,30 70A090 9 1/2" 235 285 510 50 25 30 35 1 48 4,71 71A090
10 12" 235 285 510 50 25 30 35 1 48 47 70A100 10 12" 235 285 560 50 25 30 35 1 48 512 71A100
1" 12" 235 285 560 50 25 30 35 1 36 5,12 70A110 1 1/2" 235 285 610 50 25 30 35 1 36 553 71A110
12 12" 235 285 610 50 25 30 35 1 36 5,53 70A120 12 12" 235 285 660 50 25 30 35 1 36 5,94 71A120
13 1/2" 235 285 660 50 25 30 35 1 36 5,94 70A130 13 1/2" 235 285 710 50 25 30 35 1 36 6,35 71A130
14 12" 235 285 710 50 25 30 35 1 36 6,35 70A140 14 12" 235 285 760 50 25 30 35 1 36 6,76 71A140
15 12" 235 285 760 50 25 30 35 1 36 6,76 70A150 15 1/2" 235 285 810 50 25 30 35 1 36 717 71A150

35



Rozdzielacze podiogowego ogrzewania
// floor heating distributors // Verteiler fir FuBbodenheizung

M M b -
Lk N J . e N
: g el Qe L2
- | o o | ‘
L ——
o o \—@— @ ) of ~__
H L B @ H|L a3
o ) o
? N — s, s % N s, \~S &
= s I B 2
B - i A [ |
—a— - 2 EESD .
B = ey i
B

Rozdzielacz na profilu 1”
do podtogowego ogrzewania serii 70B

W skiad rozdzielacza 70B wchodza:
= belka zasilajaca
- zawory regulujgce reczne z pokrettem
B - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= belka powrotna
- zawory regulujgce reczne na imbus
I - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
HH- 2 korki 1" z oringiem na klucz

The 70B distributor includes:

= supply beam
- manual regulation valves with a knob
B - eurocones 1/2" x 3/4" with 0-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= return beam
- manual regulation valves for imbus
I - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= 2 mounting fittings with shock-absorbers
- 2 plugs 1" with O-ting for a key

Der Verteiler 70B besteht aus:

= Vorlaufbalken
- Regelventile mit manuellem Regler
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit O-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex

= Riicklaufbalken
- manuelle Innensechskant-Regelventile
] - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex

= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit O-ring 1"

// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 70B
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 70B

Rozdzielacz na profilu 1”
do podtogowego ogrzewania serii 71B

W skitad rozdzielacza 71B wchodza:
= belka zasilajgca z dodatkowa sekcja wyposazong w:
- zawory spustowe do weza
- odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym
- zawory regulujace reczne z pokrettem
- nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= belka powrotna z dodatkowa sekcja wyposazong w:
- zawory spustowe do weza
- odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym
- zawory regulujgce reczne na imbus
I - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
Il- 2 korki 1" z oringiem na klucz

The 71B distributor includes:

= supply beam with additional section
- drain valves for hose
- automatic air vent with stop valve
- manual regulation valves with a knob
B - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= return beam with additional section
- drain valves for hose
- automatic air vent with stop valve
- manual regulation valves for imbus
I - eurocones 1/2" x 3/4" with 0-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= 2 mounting fittings with shock-absorbers
IB- 2 plugs 1" with O-ting for a key

Der Verteiler 71B besteht aus:
= Vorlaufhalken mit einer zusétzlichen Sektion
- Ablassventilen
- Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter
- Regelventile mit manuellem Regler
- Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex
= Riicklaufbalken mit einer zusétzlichen Sektion
- Ablassventilen
- Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter
- Manuelle Innensechskant-Regelventile
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex
= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit O-ring 1"

// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 71B
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 71B

ﬂﬂﬂﬂlﬂm Hﬂﬂﬂﬂﬁl%
235 333 110 50 25 6 30 35 1 120 235 400 160 50 25 6 30 35 1

2 1/2" 2,25 708020 2 1/2" 120 3,13 718020
3 1/2" 235 333 160 50 25 6 30 35 1 120 3,07 70B030 3 12" 235 400 210 50 25 6 30 35 1 120 3,95 71B030
4 1/2" 235 333 210 50 25 6 30 35 1 120 3,89 70B040 4 12" 235 400 260 50 25 6 30 35 1 120 4,77 71B040
5 1/2" 235 333 260 50 25 6 30 3 1 72 4,7 70B050 5 1/2" 235 400 310 50 25 6 30 3B 1 72 5,59 71B050
6 1/2" 235 333 310 50 25 6 30 35 1 72 553 70B060 6 1/2" 235 400 360 50 25 6 30 35 1 72 6,41 71B060
7 1/2" 235 333 360 50 25 6 30 35 1 72 6,35 70B070 7 1/2" 235 400 410 50 25 6 30 35 1 72 7,23 71B070
8 1/2" 235 333 410 50 25 6 30 35 1 48 Al 70B080 8 12" 235 400 460 50 25 6 3 35 1 48 8,05 71B080
g 1/2" 235 333 460 50 25 6 30 3 1 48 7,99 70B090 9 1/2" 235 400 510 50 25 6 30 35 1 48 8,87 71B090
10 1/2" 235 333 510 50 25 6 30 35 1 48 8,81 70B100 10 1/2" 235 400 560 50 25 6 30 35 1 48 9,69 71B100
1" 1/2" 235 333 560 50 25 6 30 35 1 36 9,63 70B110 1 12" 235 400 610 50 25 6 30 35 1 36 10,51 71B110
12 1/2" 235 333 610 50 25 6 30 35 1 36 10,45 70B120 12 1/2" 235 400 660 50 25 6 3 35 1 36 11,33 71B120
13 1/2" 235 333 660 50 25 6 30 35 1 36 1,27 708130 13 1/2" 235 400 710 50 25 6 30 3B 1 36 12,15 71B130
14 1/2" 235 333 710 50 25 6 30 35 1 36 12,09 70B140 14 1/2" 235 400 760 50 25 6 30 35 1 36 12,97 71B140
15 1/2" 235 333 760 50 25 6 30 35 1 36 12,91 70B150 15 12" 235 400 810 50 25 6 3 35 1 36 13,79 71B150

36



Rozdzielacze podtogowego ogrzewania
/I floor heating distributors // Verteiler fir FuBbodenheizung

711G

—n_
k k NM b %
g 7@” L
—m EE - &
@ [e] e} \
HIL & H|L 3
¥ ¥ o B
=l *
IrE ,—E}—JF? ')U o @
I )
o EEGE o 2 EBEES
n = Ny i
ch

Rozdzielacz na profilu 1”
do podtogowego ogrzewania serii 70C

W skiad rozdzielacza 70C wchodza:
= belka zasilajaca
- zawory termostatyczne przystosowane do montazu
napedéw termicznych z gwintem M30X1,5
B - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= belka powrotna
- zawory regulujgce reczne na imbus
D - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
W - 2 korki 1” z oringiem na klucz

The 70C distributor includes:
= supply beam
- thermostatic valves adopted to the mounting
of thermic motors with M30X1,5 thread
B - eurocones 1/2" x 3/4" with 0-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= return beam
- manual regulation valves for imbus
I - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= 2 mounting fittings with shock-absorbers
- 2 plugs 1" with O-ting for a key

Der Verteiler 70C besteht aus:
= Vorlaufbalken
- Thermostatventile angepasst fir Montage
von thermischen Antrieben mit Gewinde M30X1
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fur das Rohr pex/all/pex
= Riicklaufbalken
- manuelle Innensechskant-Regelventile
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fr das Rohr pex/all/pex
= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit O-ring 1"

// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 70C
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 70C

Rozdzielacz na profilu 1”
do podtogowego ogrzewania serii 71C

W skitad rozdzielacza 71C wchodza:
= belka zasilajaca z dodatkowa sekcja wyposazong w:
- zawory spustowe do weza
- odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym
- zawory termostatyczne przystosowane do montazu
napedéw termicznych z gwintem M30X1,5
B - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= belka powrotna z dodatkowa sekcja wyposazona w:
- zawory spustowe do weza
- odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym
- zawory regulujgce reczne na imbus
Il - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
- 2 korki 1" z oringiem na klucz
The 71C distributor includes:
= supply beam with additional section
- drain valves for hose
- automatic air vent with stop valve
- thermostatic valves adopted to the mounting
of thermic motors with M30X1,5 thread
B - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= return beam with additional section
- drain valves for hose
- automatic air vent with stop valve
- manual regulation valves for imbus
Il - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= 2 mounting fittings with shock-absorbers
- 2 plugs 1" with O-ting for a key
Der Verteiler 71C besteht aus:
= Vorlaufbalken mit einer zusatzlichen Sektion
- Ablassventilen
- Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter
- Thermostatventile angepasst fir Montage
von thermischen Antrieben mit Gewinde M30X1
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit O-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex
= Riicklaufbalken mit einer zusétzlichen Sektion
- Ablassventilen
- Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter
- Manuelle Innensechskant-Regelventile
I - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit O-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex
= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit O-ring 1"

// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 71C
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 71C

ﬂﬂﬂﬂﬂlﬂm ﬂﬂﬂﬂﬁlﬂ
235 313 110 50 25 6 30 35 1 120 235 400 160 50 25 6 30 35 1 120

2 172" 2,28 70C020 2 1/2" 3,16 710020
3 1/2" 235 313 160 50 25 6 30 35 1 120 3,12 70C030 3 12" 235 400 210 50 25 6 30 35 1 120 4,00 71C030
4 12" 235 313 210 50 25 6 30 35 1 120 3,95 70C040 4 1/2" 235 400 260 50 25 6 30 35 1 120 4,83 71C040
5 1/2" 235 313 260 50 25 6 30 35 1 72 4,79 70C050 5 1/2" 235 400 310 50 25 6 30 3 1 72 5,67 710050
6 1/2" 235 313 310 50 25 6 30 35 1 72 5,62 70C060 6 1/2" 235 400 360 50 25 6 30 35 1 72 6,50 710060
7 1/2" 235 313 360 50 25 6 30 35 1 72 6,46 70C070 7 1/2" 235 400 410 50 25 6 30 35 1 72 7,34 71C070
8 12" 235 313 410 50 25 6 30 35 1 48 7,29 70C080 8 1/2" 235 400 460 50 25 6 30 35 1 48 8,17 71C080
g 1/2" 235 313 460 50 25 6 30 3 1 48 8,13 70C090 9 1/2" 235 400 510 50 25 6 30 3 1 48 9,01 71C090
10 12" 235 313 510 50 25 6 30 35 1 48 8,96 70C100 10 1/2" 235 400 560 50 25 6 30 35 1 48 9,84 71C100
1" 1/2" 235 313 560 50 25 6 30 35 1 36 9,80 70C110 1 1/2" 235 400 610 50 25 6 30 35 1 36 10,68 71C110
12 12" 235 313 610 50 25 6 30 35 1 36 10,63 70C120 12 1/2" 235 400 660 50 25 6 30 35 1 36 11,51 71C120
13 1/2" 235 313 660 50 25 6 30 35 1 36 11,47 70C130 13 1/2" 235 400 710 50 25 6 30 3 1 36 12,35 71C130
14 12" 235 313 710 50 25 6 30 35 1 36 12,30 70C140 14 1/2" 235 400 760 50 25 6 30 35 1 36 13,18 71C140
15 1/2" 235 313 760 50 25 6 30 35 1 36 13,14 70C150 15 1/2" 235 400 810 50 25 6 30 35 1 36 14,02 71C150

37



Rozdzielacze podiogowego ogrzewania
// floor heating distributors // Verteiler fir FuBbodenheizung

W skiad rozdzielacza 70E wchodza: W sktad rozdzielacza 71E wchodza:
= belka zasilajaca = belka zasilajgca z dodatkowa sekcja wyposazong w:
- przeptywomierze (rotametry) RUMET o maksymalnym - zawory spustowe do weza
przeptywie 2,4L/min lub 4L/min - odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym
I8 - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem - przeptywomierze (rotametry) RUMET
- zaciski do rury pex/all/pex 0 maksymalnym przeptywie 2,4L/min lub 4L/min
= belka powrotna B - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem

- zaciski do rury pex/all/pex
= belka powrotna z dodatkowa sekcja wyposazong w:
- zawory spustowe do weza
- odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym
- zawory termostatyczne przystosowane do montazu
napedéw termicznych z gwintem M30X1,5
I - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
Wl - 2 korki 1 z oringiem na klucz

The 71E distributor includes:
= supply beam with additional section
- drain valves for hose - automatic air vent with stop valve
I - rotameters RUMET with maximum flow 4L/min
B - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= return beam with additional section
- drain valves for hose - automatic air vent with stop valve
- thermostatic valves adopted to the mounting
of thermic motors with M30X1,5 thread
I - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= 2 mounting fittings with shock-absorbers
- 2 plugs 1" with O-ting for a key
Der Verteiler 71E besteht aus:

- zawory termostatyczne przystosowane do montazu
napedéw termicznych z gwintem M30X1,5
I - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
zaciski do rury pex/all/pex
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
Hl - 2 korki 1” z oringiem na klucz

The 70E distributor includes:
= supply beam
- rotameters RUMET with maximum flow 4L/min
B - eurocones 1/2" x 3/4" with 0-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= return beam
- thermostatic valves adopted to the mounting
of thermic motors with M30X1,5 thread
I - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex
= 2 mounting fittings with shock-absorbers
- 2 plugs 1" with O-ting for a key

Der Verteiler 70E besteht aus: = Vorlaufbalken mit einer zusétzlichen Sektion
= Vorlaufbalken - Ablassventilen
- Schwebekorper-Durchflussmesser RUMET - Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter
mit maximalem Volumenstrom 3L/min - Schwebekorper-Durchflussmesser RUMET
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring mit maximalem Volumenstrom 3L/min
- Klemmen fur das Rohr pex/all/pex - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit O-Ring
= Riicklaufbalken - Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex
- Thermostatventile angepasst fiir Montage = Riicklaufbalken mit einer zusétzlichen Sektion
von thermischen Antrieben mit Gewinde M30X1 - Ablassventilen
I - Furokonussen 1/2" x 3/4" mit O-Ring - Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex - Thermostatventile angepasst fiir Montage
= 2 Montagehalter von thermischen Antrieben mit Gewinde M30X1
- 2 Stopfen mit O-ring 1" I - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit O-Ring

- Klemmen fr das Rohr pex/all/pex
= 2 Montagehalter

&} - 2 Stopfen mit 0-ring 1"
K & 2 i =
= L
; i : :
ﬁ{rf 9 g ’ /§
B R == 1 1
BT lle — E
o |-
o] O o] (o)
H L H| L] \
o] (o] (o] o
uy ; i >
@ @ o @ @
1 N o O B % 7—{3—4“ﬁﬁ,o,ﬁﬁﬁﬁ I
| ® /Eﬂwgy = e 8 = -

Rozdzielacz na profilu 1” Rozdzielacz na profilu 1”
do podtogowego ogrzewania serii 70E do podtogowego ogrzewania serii 71E

// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 70E // Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 71E
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 70E // Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 71E
ElnNnnononnn lﬂm ElRlRnonnnnen lﬂ%
2 12" 235 338 110 50 25 30 35 1 120 2,26 70E020 2 1/2" 235 400 160 50 25 30 35 1 120 3,13 71E020
3 1/2" 235 338 160 50 25 30 35 1 120 3,08 70E030 3 1/2" 235 400 210 50 25 30 35 1 120 3,96 71E030
4 1/2" 235 338 210 50 25 30 35 1 120 3,90 70E040 4 1/2” 235 400 260 50 25 30 35 1 120 4,78 71E040
5 12" 235 338 260 50 25 30 35 1 72 4,72 70E050 5 1/2" 235 400 310 50 25 30 35 1 72 5,60 71E050
6 12" 235 338 310 50 25 30 35 1 72 5,54 70E060 6 1/2" 235 400 360 50 25 30 35 1 72 6,42 71E060
7 12" 235 338 360 50 25 30 35 1 72 6,37 70E070 7 1/2” 235 400 410 50 25 30 85 1 72 7,24 71E070
8 12" 235 338 410 50 25 30 35 1 48 7,19 70E080 8 1/2" 235 400 460 50 25 30 35 1 48 8,07 71E080
9 1/2" 235 338 460 50 25 30 35 1 48 8,01 70E090 9 1/2" 235 400 510 50 25 30 35 1 48 8,89 71E090
10 12" 235 338 510 50 25 30 35 1 48 8,83 70E100 10 1/2" 235 400 560 50 25 30 35 1 48 9,71 71E100
1 1/2" 235 338 560 50 25 30 85 1 36 9,65 70E110 1 1/2” 235 400 610 50 25 30 85 1 36 10,53 71E110
12 12" 235 338 610 50 25 30 35 1 36 10,48 70E120 12 1/2" 235 400 660 50 25 30 35 1 36 11,35 71E120
13 1/2" 235 338 660 50 25 30 35 1 36 11,30 70E130 13 1/2" 235 400 710 50 25 30 35 1 36 12,18 71E130
14 12" 235 338 710 50 25 30 35 1 36 12,12 70E140 14 1/2" 235 400 760 50 25 30 35 1 36 13,00 71E140
15 12" 235 338 760 50 25 30 35 1 36 12,94 70E150 15 1/2" 235 400 810 50 25 30 35 1 36 13,82 71E150

38



Rozdzielacze podtogowego ogrzewania
/I floor heating distributors // Verteiler fir FuBbodenheizung

W skiad rozdzielacza 70K wchodza:
= belka zasilajaca
- zawory regulujgce reczne na imbus
B - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= belka powrotna
- zawory regulujgce reczne na imbus
Il - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex
= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
Wl - 2 korki 1” z oringiem na klucz

70K

The 70K distributor includes:

= supply beam
- manual regulation valves for imbus
B - eurocones 1/2" x 3/4" with 0-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= return beam
- manual regulation valves for imbus
I - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= 2 mounting fittings with shock-absorbers
- 2 plugs 1" with O-ting for a key

Der Verteiler 70K besteht aus:

= Vorlaufbalken
- Manuelle Innensechskant-Regelventile
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit O-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex

= Riicklaufbalken
- Manuelle Innensechskant-Regelventile
] - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex

= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit O-ring 1"

Rozdzielacz na profilu 1”

— &
u = = ol
— A) NS. 5 ’ /; - M dos
,,,:,,L,, - a
© ®) —
—1 ] %
o 0] \—E—
HL B @ H
(o) (o]
@ N H 5,
= @ S —I—
f °
| B T OB -
N
8 &b

W skitad rozdzielacza 71K wchodza:
- zawory spustowe do weza

- zawory regulujace reczne na imbus
B - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex

- zawory spustowe do weza

- zawory regulujgce reczne na imbus
DI - nyple 1/2" x 3/4" z oringiem
- zaciski do rury pex/all/pex

= 2 uchwyty montazowe z amortyzatorami
W - 2 korki 17 z oringiem na Klucz

The 71K distributor includes:

= supply beam with additional section
- drain valves for hose
- automatic air vent with stop valve
- manual regulation valves for imbus
B - eurocones 1/2" x 3/4" with O-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= return beam with additional section
- drain valves for hose
- automatic air vent with stop valve
- manual regulation valves for imbus
I - eurocones 1/2" x 3/4" with 0-ring
- clamps for the pipe pex/all/pex

= 2 mounting fittings with shock-absorbers
IB- 2 plugs 1" with O-ting for a key

Der Verteiler 71K besteht aus:
= Vorlaufbalken mit einer zusatzlichen Sektion
- Ablassventilen

- Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter

- Manuelle Innensechskant-Regelventile
- Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex
= Riicklaufbalken mit einer zusétzlichen Sektion
- Ablassventilen

- Schlauchtiille sowie mit automatischem Entliifter

- Manuelle Innensechskant-Regelventile
B - Eurokonussen 1/2" x 3/4" mit 0-Ring
- Klemmen fiir das Rohr pex/all/pex

= 2 Montagehalter
- 2 Stopfen mit O-ring 1"

Rozdzielacz na profilu 1”

= belka zasilajgca z dodatkowa sekcja wyposazong w:

- odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym

= belka powrotna z dodatkowg sekcjg wyposazong w:

- odpowietrznik automatyczny z zaworem stopowym

do podtogowego ogrzewania serii 70K

// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 70K
// Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 70K // Verteiler aus dem Profil 1" fiir FuBbodenheizung Serie 71K

nnnnnmm nnnnm%
235 320 110 50 25 6 30 35 1 120 1/2" 1/2” 400 305 160 50 25 6 30 35 1 120

do podtogowego ogrzewania serii 71K

// Distributor on 1" profile for underfloor heating of series no. 71K

2 1/2" 1,80 70K020 2 2,68 71K020
3 1/2" 235 320 160 50 25 6 30 35 1 120 2,60 70K030 3 1/2" 1/2" 400 305 210 50 25 6 30 35 1 120 3,48 71K030
4 12" 235 320 210 50 25 6 30 35 1 120 3,40 70K040 4 1/2" 1/2" 400 305 260 50 25 6 30 35 1 120 4,28 71K040
5] 1/2" 235 320 260 50 25 6 30 35 1 72 4,20 70K050 5 1/2” 1/2" 400 305 310 50 25 6 30 35 1 72 5,08 71K050
6 1/2" 235 320 310 50 25 6 30 35 1 72 5,00 70K060 6 1/2" 1/2" 400 305 360 50 25 6 30 35 1 72 5,88 71K060
7 1/2" 235 320 360 50 25 6 30 35 1 72 5,80 70K070 7 1/2" 1/2" 400 305 410 50 25 6 30 35 1 72 6,68 71K070
8 1/2" 235 320 410 50 25 6 30 35 1 48 6,60 70K080 8 1/2” 1/2” 400 305 460 50 25 6 30 35 1 48 748 71K080
g 1/2" 235 320 460 50 25 6 30 35 1 48 7,40 70K090 9 1/2” 1/2" 400 305 510 50 25 6 30 35 1 48 8,28 71K090
10 12" 235 320 510 50 25 6 30 35 1 48 8,20 70K100 10 1/2" 1/2" 400 305 560 50 25 6 30 35 1 48 9,08 71K100
1" 1/2" 235 320 560 50 25 6 30 35 1 36 9,00 70K110 1 1/2" 1/2" 400 305 610 50 25 6 30 35 1 36 9,88 71K110
12 12" 235 320 610 50 25 6 30 35 1 36 9,80 70K120 12 1/2” 1/2" 400 305 660 50 25 6 30 35 1 36 10,68 71K120
13 1/2" 235 320 660 50 25 6 30 35 1 36 10,60 70K130 13 1/2" 1/2" 400 305 710 50 25 6 30 35 1 36 11,48 71K130
14 12" 235 320 710 50 25 6 30 35 1 36 11,40 70K140 14 1/2" 1/2" 400 305 760 50 25 6 30 35 1 36 12,28 71K140
15 1/2" 235 320 760 50 25 6 30 35 1 36 12,20 70K150 15 1/2” 1/2" 400 305 810 50 25 6 30 35 1 36 13,08 71K150

39



Osprzet rozdzielaczy
// accesories for distributors // Verteilerzubehor

Osprzet rozdzielaczy
/] accesories for distributors
// Verteilerzubehor

40



Osprzet rozdzielaczy
// accesories for distributors // Verteilerzubehor

ZAMKNIETY

Zawor spustowy
// Drain valve
// Ablassventilen

$

OTWARTY

12" M4 56 50 9 24 10

40 0,091 70158

[
o
I N
\
()

ce

Redukcja do zaworu spustowego
// Reduction for drain valve
// Reduktionsstiick flir Ablassventilen

B

3/4" M14 14 10

Iﬂ@m

220 0,044 70158/6

N

L
K
Korek - zaslepka GZ na klucz z oringiem

// Plug - cap male for key
// Stopfen - Kappe |G 6-kant

| F

_
= ﬂ@-m

G L K

D G
G, G,
D, ‘ ‘Dz'
1 |
i o i
I e G
: S

Redukcja - korek redukcyjny z oringiem
// Reduction - reduction plug
// Reduktionsstiick - Reduzierstopfen

mnnn---n =l ==Y

3/8” 24 39 8 13 21 30 10 100
12" 17 24 39 8 16 20 30 10 100
3/4” 1” 24 39 7 13 20 30 10 100

Nypel specjalny z uszczelkami stozkowymi
// Special nipple with gasket
// Sondernippel mit Dichtungen

8kt37 50

0,08 73
0,07 0411
0,05 0409

i

0,120 1150

%

Nypel specjalny 1" z uszczelkg stozkowa
// Special nipple with gasket
/l Sondernippel mit Dichtungen

o

12"
I’

14
18

75
10

19
30

10
10

150
100

0,030
0,050

0417
0415

34

26

23

8kt37

10

15

> IEI@
10

0,120

0700-6

41



Osprzet rozdzielaczy
// accesories for distributors // Verteilerzubehor

K
D _ G
i ‘ D
h,
41\3
s S =
L 2 |
M
G, L
b
Trdjnik uktadu odpowietrzajaco g E1 Zacisk do miedzi
- spustowego wkretny obrotowy // Clamp for brass
/I Tee for air vent-drain system - screw-in rotating /I Klemmringverschraubung fiir Kupferrohr

// T-Stiick fiir Entliiftung- Ablassanlagen |G rotierend
] === m@-m
| s lﬁl@-

G. G, L K D h, 3/4" 18 13 15,2 10 100 0,053 1105v02
1" 12" 51 42,5 16 6 60 0,190 1313
G,
B,
il |
h || ‘ A
S
. |
~ *
A,,J,,,,WGQ Q
K h, '
Tréjnik uktadu odpowietrzajaco Zacisk do rury pex/all/pex -
- spustowego wkretny // Clamp for pipe pex/all/pex
// Tee for air vent-drain system - screw-in /I Klemmringverschraubung fiir Rohr pex/all/pex
// T-Stiick fiir Entliftung- Ablassanlagen 1G $
-n-nnnn-nn IEI@- see s w7 ss 1w T 0 oo 1
7 4 25 233 4 29 60 0120 1091 016x2 34 16,8 138 7 30 10100 0070 0149
016x2,2 314" 16,8 12 7 30 10 100 0,080 1120
917x2 3/4” 17,8 12,9 8,5 30 10 100 0,080 1118
018x2 3/4” 18,7 13,9 9,5 30 10 100 0,070 0474
0920x2 34" 20,5 15,9 11,8 30 10 100 0,070 0638
6 +Dip)p
) J ’
0,/ & "
Trdjnik uktadu odpowietrzajaco Nypel zaciskowy / ztaczka skecana
- spustowego nakretny Nypel zaciskowy rozbieralny / ztaczka skrecana
// Tee for air vent-drain system - screw-on // Screw-in connector / clamping nipple
// T-Stiick fiir Entliiftung- Ablassanlagen AG /I Klemmringverschraubung
50 0,180 17 1/2" 7 11,8 16,4 36 60 0,090 0121

42



Osprzet rozdzielaczy ) Ru M ET

// accesories for distributors // Verteilerzubehor I G

Flamco Flexvent

max. 10bar - 120°C

88188
1
=

Odpowietrznik automatyczny FLAMCO FLEXIVENT Termostat przylgowy bime. +20°C/+90°C

// Automatic air vent FLAMCO FLEXIVENT // Bimetallic strap thermostat +20°C/+90°C

/I Automatischer Entliifter FLAMCO FLEXIVENT // Bimetall-Anlegethermostat +20°C/+90°C
G L ] s ﬂ@m L ﬂ@-m
1/2” 952 13 22 1 50 0,110 000275 119 0,140 10013409
S I D,
—_—
G L
Odpowietrznik reczny na Srubokret Termometr tarczowy do 100°C niebieski
// Manual air vent // Dial thermometer 80°C blue
/I Entliiftungsventil /I Zeigerthermometer bis 80 °C blau
-—— (55 D] A | __- lﬂli?-
6kt22 5 500 0,020 0374N 48 0,020 61403540
e A a D,
b+ | — —F
L L

Uszczelka ptaska EPDM70 Termometr tarczowy do 100°C czerwony
/I Gasket // Dial thermometer 100°C red

// Dichtung /I Zeigerthermometer bis 100 °C rot
_-__ IEI@- __- IEI@-

0,0 ADMO000007 48 0,020 61403535

43




Ztaczki mosiezne do pneumatyki
/[ air connectors // Verschraubungen fir Luft

Ztaczki mosiezne do pneumatyeki
// air connectors
// Verschraubungen fur Luft

44



Zie;czki mosiezne do pneumatyki RUMET

/[ air connectors // Verschraubungen flr Luft I CE—

> h \ ~
Ztacze GW / zatrzask Ztacze GW / wezyk

// Connector female / clip // Connector female / hose

// Stecknippel mit Innengewinde /1 Schlauchtiille mit Innengewinde
13 9 75 10 150 0,024 90112N 1/8” 9 0,015 90190N
3/8" 37 13,5 9 75 10 12 19 10 150 0,024 90113N 1/4” 33 3,8 6 20 9 17 10 150 0,018 90191N
12" 39 15 9 75 10 12 24 10 150 0,039 90114N 1/4" 33 5 8 20 9 17 10 150 0,020 90192N
1/4” 37 6,5 10 24 9 17 10 150 0,023 90193N
14" 37 85 12 24 8 17 10 150 0,024 90194N
L 3/8" 33 32 6 20 8 19 10 150 0,017 90195N
h k s 3/8" 37 438 8 24 8 19 10 150 0,020 90196N
L 3/8” 37 7 10 24 8 19 10 150 0,021 90197N
3/8" 37 8 12 24 8 19 10 150 0,026 90198N
m ¥ 37 123 16 2 8 19 10 150 0028  90199N
G [N | S ‘ D, D, D. 12" 375 6 10 24 9 24 10 100 0,034 90200N
T ‘ Ti 1 172" 37,5 78 12 24 9 24 10 100 0,037 90201N
A » é 12" 37,5 12 16 24 9 24 10 100 0,039 90202N
-

Ztacze GZ / zatrzask L
/I Connector male / clip k S

/1 Stecknippel mit duBergewinde

1/4” 33 13,5 8,5 75 10 0,021 90120N
3/8” 37 17 9 75 10 12 19 10 150 0,029 90121N Zigcze GZ / Wgzyk
1/2” 39 19 10 75 10 12 24 10 150 0,038 90122N

/I Connector male / hose

/1 Schlauchtiille mit &uBergewinde

V////////////.////////////////////////////A

. B

‘ ll-n--ll- El@-
) Eﬂ:t o lo 18 9 0013 90140N
’ s W om a2 6 20 9 14 0150 0013 90141N
R, | "o 3% 5 8 20 9 14 10 150 0016 90142N
w 3% 7 10 2 9 14 10 150 0016 90143N
. w3 9 12 2 9 14 10 150 0016 90144N
Ztacze zatrzas,k / wezyk ¥ as 6 20 10 17 0150 0023 90146N
// Connector clip / hose g a7 5 8 2 10 17 10 15 0025  014oN
/I Stecknippel mit Schlauchtiille g 4 65 10 2 10 17 10 150 0029 90150N

3/8” 4 8 12 24 10 17 10 150 0,031 90151N

s O R T
172" 43 6 10 24 1 22 10 100 0,040 90153N
n---- IEI@- El el ol el Dl

0,010 90130N 12" 43 12 16 25 " 22 10 100 0,041 90155N
4 12 8 40 19,5 10 200 0,014 90131N
5 12 10 40 19,5 10 200 0,014 90132N
75 12 12 48 24 10 200 0,021 90133N L
h k
L
k k
T T
D, B 4 D, |D, L
D, ] —
: S /
Ztacze wezyk / wezyk Ztacze GZ / szybkoztaczka - zatrzask
// Connector hose / hose // Connector male / quick connector - clip
/I Gerader Schlauchverbinder /1 Schnellkupplung mit duBergewinde

b m m
n--— IEI@- nn--nn IEI@-

4 0,004 90160N 0,069 90180
5 8 10 37 17 10 200 0,007 90161N 1/4” 1 7,5 44 12 22 10 60 0,072 90181
7 10 12 45 20,5 10 200 0,014 90162N 3/8” 1 75 44 12 22 10 60 0,074 90182
9 12 15 47 21 10 200 0,019 90163N 12" 12 75 44 12 22 10 60 0,084 90183

45



Ztaczki mosiezne do pneumatyki
/[ air connectors // Verschraubungen fir Luft

=
-

GLr 0

B
e fll
TN

Ztacze GW / szybkoztaczka - zatrzask Szybkozlaczka - zatrzask na wezyk

/I Connector female / quick connector - clip /I Quick connector - clip on hose
/I Schnellkupplung mit Innengewinde /1 Schnellkupplung mit Schlauchtiille

I " I "
2 m = =S -N m

e ] o JE T A o] o o] ] ]
" 2 44 8 20 12 10 60 0097 90170 6 3 12 51 20 5 2 10 60 0065 90300
38" 2 44 7 20 12 10 60 0090 90171 8 5 12 51 20 5 2 10 60 0069 90301
112 2 44 8 20 12 10 60 0093 90172 0 65 12 50 2% 5 2 10 60 0072 90302
8 12 50 2% 5 2 10 60 0075 90303

46



Notatki RUME"

// notes // Aufzeichnungen

47



48

Adapter przytacza grzejnikowego . . . ... ... 19
Czwomik GW . ..o 16
Czwomik GZ. ..o 15
Dwuztgczka zaciskowa do miedzi. . ... .. .. 12

Element zastgpczy licznika

pomiarowego - mosigdz . . ... ... 14
Grupa bezpieczenstwa CO. ............. 25
Grupa bezpieczenstwa CWU . ........... 26
Grupa pompowa - uktad mieszania

-seriaWi0 .o 27
Grupa pompowa - ukfad mieszania

-seriaWE40 ... 27
Grupa pompowa - ukfad mieszania

-seriaW40 oo 28
Grupa pompowa - ukfad mieszania

-seriaW40ARA ... 28
Kolanko GZ. . .................. .ot 15
Kolanko nyplowe. . ................... 14
Kolanko zaciskowe do miedzi. . .......... 12
Kolano rownoprzelotowe . . ............. 15
Konsola wodomierza. .. ............... 14

Korek - zaslepka GZ na imbus z oringiem. . . 18
Korek - zaslepka GZ na klucz z oringiem . . . 41

Korek wkretny naklucz . . .............. 18
Korek zaciskowy do miedzi ............. 12
Listwa bateryjna..................... 17

tacznik kompensacyjny do wodomierza . . . . 14

tacznik wodomierza . .. ... 13
Mufadolutu. ...t 17
Mufka redukeyjna. .. ... 19
Mufka ... 18
Nakretka do tacznika wodomierza .. .... .. 21
Nakretka do Srubunku. .. .............. 21
Nakretka kontrujgca . .. ............... 21
Nakretka zacisku rury solarmej. .. ........ 21
Nypel do lutu pod uszczelke GW .. ....... 17
Nypel do lutu pod uszczelke GZ. ... ... ... 17
Nypeldolutu ....................... 17
Nypel redukeyjny . ................... 17

Nypel solarny do ptaskiego uszczelnienia . . . 16
Nypel specjalny 1" z uszczelka stozkowg . . . 41
Nypel specjalny z uszczelkami stozkowymi . . 41

Nypel zaciskowy / ztgczka skecana . . . . . . . 42
Nypel zaciskowy rozbieralny

/zZtaczka skrecana ... ... ... 42
Nypel. ... 16

Odpowietrznik automatyczny

FLAMCO FLEXIVENT .. ... ... 43
Odpowietrznik reczny - mosigdz. . .. ... ... 19
Odpowietrznik reczny na Srubokret. . ... ... 43
Ostona termometru. .. ................ 20
Pierscien zacisku rury solarnej. . ...... ... 21
PétSrubunek z uszczelkg - FIBRA / GUMA. . . 11
Przedtuzacz . ........... ... . o . 13
Przedtuzka redukeyjna. . ... 16
Przedtuzka wodomierza / redukcja. . . . . . .. 13
Przedtuzka .. ... oL 16
Przytacze gwintowane - tgcznik pompy. . . . . 14

Redukcja - korek redukcyjny z oringiem . . . . 41

Redukcja do ciepfomierza . ............. 18
Redukcja do zaworu spustowego. .. ...... 4
Redukcja . ..........ooii 18

Rozdzielacz na profilu 1" do centralnego
ogrzewania

SeriEKO4bA . ... ... 31
SeriEKO45B .. ..o 31
SeriEKO45C ... ... 32
SeriboA ... 32
SeriboB ... 33
Serib0C ..o 33

Rozdzielacz na profilu 1” do podtogowego
ogrzewania

Seri 70A .. 35
Seri 71A .o 35
Seri70B ... 36
Seri71B ... 36
Seri70C ... 37
Seri71C ..o 37
Seri70E ... 38
Seri 71E ... ... 38
Seri 70K oo 39
Seri 71K oo 39
Szybkoztgczka - zatrzask na wezyk . ... ... 46

Szybkoztgczka do naczynka wzbiorczego V2 . 19
Szybkoztgczka do naczynka wzbiorczego . .. 19

Srubunek nakretny katowy . ............ 13
Srubunek nakretny . . ... ... 13

Termometr tarczowy do 100°C czerwony . . . 43
Termometr tarczowy do 100°C niebieski . . . 43
Termostat przylgowy bime. +20°C/+90°C . . 43

TONKGZ. .o 15
Trojnik redukeyjny. ... 15
Trojnik réwnoprzelotowy . .............. 15
Trojnik uktadu odpowietrzajaco

— spustowego wkretny obrotowy . ... ... .. 42

Trojnik uktadu odpowietrzajaco

— spustowego wkretny ... ... 42
Trojnik ukfadu odpowietrzajaco

— spustowego wkretny . ... 42
Tuleja zanurzeniowa - lutowana. ......... 20

Tuleja zanurzeniowa z dfawica - lutowana. . . 20
Tuleja zanurzeniowa z dfawica - toczona. . . . 20
Tuleja zanurzeniowa z dociskiem - lutowana. 20
Tuleja zanurzeniowa z dociskiem - toczona. . 20

Tulejka wzmacniajgca . . .. ............. 13
Uszczelka ptaska EPDM70. ... .......... 43
Uszczelka zacisku rury solarmej .. ..... ... 21
Zacisk domiedzi. . ... 42
Zacisk do rury pex/all/pex . ............. 42
Zacisk rury solamej. . ... 14
Zadlepkanakretna . ... 18
Zawor SPUStOWY . ... ..o 41
Zawor stopowy (Zwrotny) . . ... ... 19
Zestaw wymiennikowo-pompowy
zasilaniezdotu. . ... 24
Zestaw wymiennikowo-pompowy

zasilanie zgory. . ...l 23
Zfacze GW / szybkoztaczka - zatrzask. . . . . . 46
Ztacze GW /wezyk . ... 45
Ztacze GW / zatrzask. . ............. ... 45
Ztacze GZ / szybkoztgczka - zatrzask . . . . . . 45
Ztacze GZ/wezyK. ... ... 45
Zfacze GZ /zatrzask ... ..o 45
Ztacze krzyzowe z tulejg zanurzeniowg. . . . . 19
Ztacze wezyk /wezyK ... 45
Ztacze zatrzask / wezyk. . ... 45
Ztaczka katowa - Srubunek z oringiem . . . . . 12
Ztaczka katowa - Srubunek

z uszczelkg fibra (F) /guma (G) .......... 1
Ztaczka katowa - Srubunek . ... ... 1
Zfgczka prosta - srubunek z oringiem. . . . . . 1
Ztaczka prosta - Srubunek

z uszczelkg fibra (F) / guma G) . ...... ... 11
Zfgczka prosta - Srubunek. . ... ... L 11

Zfaczka prosta zaciskowa do miedzi GW. . . . 12
Zfaczka prosta zaciskowa do miedzi GZ . .. . 12



Index

==\/%
/A

Angle connection - union with O-ring. ... .. 11
Angle connection - union with O-ring. . . . . . 12
Angle connection - union. . . ............ 11
Angle screw-inunion ................. 13

Automatic air vent FLAMCO FLEXIVENT . . . . 43

Bimetallic strap thermostat +20°C/+90°C. . 43
Blockingnut........................ 21

Circulation mixing unit for distributor

-WA0Series ... 27
Circulation mixing unit for distributor

-WE40 series. . ..o 27
Circulation mixing unit for distributor
-WA0Series ... 28
Circulation mixing unit for distributor
-W40ARASeries ... 28
Clampforbrass ..................... 42
Clamp for pipe pex/all/pex. . ............ 42
Clamping elbow . . . ... 12
Clampingplug .. ... 12
Clamping quick union .. . .............. 12
Connectorclip/hose ................. 45
Connector female /clip. . .............. 45
Connector female /hose. .. ............ 45
Connector female / quick connector - clip . . 46
Connectorhose /hose . ............... 45
Connector male /clip .. ............... 45
Connectormale /hose ................ 45
Connector male / quick connector - clip. . .. 45
Cross - female thread . . .. ............. 16
Cross-malethread . ................. 15
Cross connection with dipping sleeve. . . . . . 19
Dial thermometer 100°Cred. . .......... 43
Dial thermometer 80°Cblue .. .......... 43
Dipping sleeve - soldered . ............. 20
Dipping sleeve - soldered . ............. 20
Dipping sleeve - turned. . .. ............ 20
Dipping sleeve with screw - soldered . . . . . . 20
Dipping sleeve with screw - turned . ... ... 20
Distributor on 1" profile for central heating
seriesno. ECO45A .. ................. 31
seriesno. ECO45B .. ............. ..., 31
seriesno. ECO45C . .. ........... ... 32
seriesno. 50A ... 32
seriesno.50B .. ... 33
seriesno. 50C ... ... 33
Distributor on 1" profile for underfloor heating
seriesno. 70A ... 35
seriesno. 71A ... 35
seriesno. 70B ... 36
seriesno. 71B .. ... 36
seriesno. 70C .. ... 37
seriesno. 71C .. ... 37

seriesno. 70E ... 38
seriesno. 71E ... 38
seriesno. 70K .. ... 39
seriesno. 71K ... 39
Drainvalve......................... 41
Elbow-male ....................... 15
Exchange-pumping set bottom-up........ 23
Exchange-pumping set top-down. . ... .. .. 24
Extension - reduction of water meter . . .. .. 13
Extension.......................... 16
Foot valve for automatic vents. . ......... 19
Gasket for the solar pipe clamp.......... 21
Gasket............. ... ... ... 43

Half straight joint - union with

(F) fibre (G) rubber . ............... ... 11
Manual air vent - Brass. ............... 19
Manual airvent. .................. ... 43
Muffforsolder ...................... 17
Muff oo 18
Nippleelbow ....................... 14
Nipple for female solder ............... 17
Nipple for male solder. ................ 17
Nipple forsolder. .................... 17
Nipple .. ..o 16
Nutfortriplering .................... 21
Nutforunmion ....................... 21
Nut for water meter connector. .. ........ 21
Plug - cap male forimbus. ............. 18
Plug - capmale forkey. ............... 4
Plug - male thread forkeys . .. .......... 18

Quick connection for expansion tank V2. ... 19

Quick connection for expansion tank . . . . . . 19
Quick connector - cliponhose .......... 46
Radiator adapter. .................... 19
Reducing extension. ... ............... 16
Reducingmuff ...................... 19
Reduction - reductionplug . ............ 41
Reduction for drainvalve. . ............. 41
Reduction nipple. . ................... 17
Reduction to measurement pipe . ........ 18
Reduction. ...................... ... 18
Replacement element of a meter. .. ...... 14
Safety group - central heating . . ......... 25
Safety group - central water supply . ... ... 26

RUMET

Screw-in connector / clamping nipple . . . .. 42
Screw-inplug/cap ... 18
Screw-inunion. .. ... 13
Solar nipple for flat seals. .. ............ 16
Solar pipe clamping set. . .............. 14
Special nipple with gasket. . ............ 4
Special nipple with gasket. . ............ 4
Stopring-triple..................... 21
Straight connector - female. .. .......... 12
Straight connector -male .............. 12
Straightelbow ...................... 15
Straight joint - union with (F) fibre

Grubber. ... 11
Straight joint - union with O-ring . ........ 11
Straight joint - union without O-ring. . ... .. 11
Straight Tee Reducer. . ................ 15
StraightTee ........................ 15
Strengthening sleeve for copper Pipes . . . . . 13
Stripfortap ........................ 17
Tee3x3/4"malethread . ............. 15
Tee for air vent-drain system

-screw-inrotating ... ... 42

Tee for air vent-drain system - screw-in. . . . 42
Tee for air vent-drain system - screw-in . . . . 42

Thermowell protection. .. .............. 20
Threaded connection - Bellhousing . . . . . .. 14
Water meter compensation connectors . . .. 14
Water meter connector . ............... 13
Water meter console ................. 14
Water meter extension ................ 13

49




50

Ablassventilen ...................... 41
Absperrventil flir automatischen Entlifter. . . 19

Automatischer Entliifter FLAMCO
FLEXIVENT ..o 43

Bimetall-Anlegethermostat +20°C/+90°C . . 43

Blockiermutter .. ... 21
Dichtung fir die Solarrohrschelle. . .. ... .. 21
Dichtung .............ooo 43
Doppelnippel ... o 16
Dreiteiliger Stiitzring . .. ............... 21
Einschraubverschraubung 90°. .. ........ 13
Entliftungsventil. . .............. .. ... 43
Ersatzteil von Wasserzahler . ............ 14

Gerade Einschraubverschraubung
- Verschraubung mit O-Ring . ........... 11

Gerade Einschraubverschraubung
- Verschraubung ohne (F) Faser (G) Gummi . 11

Gerade Einschraubverschraubung

- Verschraubung ohne O-Ring ... ........ 11
Gerade Einschraubverschraubung AG. . . . . . 12
Gerade Einschraubverschraubung 1G . . . . . . 12
Gerader Schlauchverbinder............. 45
Gewinde-Anschlussverschraubung

- Pumpenverbindungssttick. . ........... 14

Halfte Gerade Einschraubverschraubung
- Verschraubung ohne (F) Faser (G) Gummi . 11

Handentllifter - Messing . .............. 19
Klemmring-Stopfen. . ................. 12
Klemmringverschraubung fiir Kupferrohr . . . 42
Klemmringverschraubung

flr Rohr pex/all/pex. . ................. 42
Klemmringverschraubung . ............. 42
Klemmring-Verschraubung-gerade . . .. ... 12
Klemmring fur die Solarrohrschelle ... .. .. 14
Kreuzstlick AG .. ...t 15
Kreuzstlick IG. . ... ...t 16
Kreuzstlick mit Tauchhtilse ............. 19
Kihleradapter. .. .................... 19
Muffe fir Loten. .. ................... 17
Muffe. ... 18
Nippel fir LotenAG. .. ................ 17
Nippel firLoten1G .. ................. 17
Nippel firLoten . .................... 17
Pumpengruppe - SerieW10 . ........... 27
Pumpengruppe - Serie WE40 . .......... 27
Pumpengruppe - Serie W40 ............ 28
Pumpengruppe - Serie W40ARA ... ... ... 28

Reduktionsstiick - Reduzierstopfen .. ... .. 41
Reduktionsstiick flir Ablassventilen ... .. .. 41
Reduktionssttick fiir Tauchhilse. . ... ... .. 18
Reduktionsstiick . . . .................. 18
Reduzierdoppelnippel .. ............... 17
Reduziermuffe . ..................... 19
Reduzierverlangerung . . ............... 16
Schlauchtiille mit &uBergewinde .. ....... 45
Schlauchtiille mit Innengewinde. . ... ... .. 45
Schnellkupplung mit 4uBergewinde . . . . . .. 45
Schnellkupplung mit Innengewinde . . . . . .. 46
Schnellkupplung mit Schlauchtiille. . . . . . .. 46
Sicherheitsgruppe mit automatischem

Schnellentlifter flir Heizkessel. . ......... 25

Sicherheitsgruppe ohne automatischen
Schnellentliifter flir Warmwasser-Kessel. . . . 26

Solar-Nippel fiir flache Abdichtung. . ... ... 16
Sondernippel mit Dichtungen. . .......... 41
Sondernippel mit Dichtungen. . .......... 41
Stecknippel mit &uBergewinde. . ......... 45
Stecknippel mit Innengewinde . .. ........ 45
Stecknippel mit Schlauchtiille . .......... 45
Steckverschraubung

fir AusdehnungsgefaBVe . ............. 19
Steckverschraubung

fir AusdehnungsgefaB ................ 19
Stopfen - Kappe AG - Innensechskant . . . . . 18
Stopfen - Kappe IG 6-kant. . ............ 41
Stopfen AG6-kant ................... 18
Stopfen mit Innengewinde / Blende . . . . . .. 18
TabBar ... 17
Tauchhilse (gedreht). . ................ 20
Tauchhlilse (gelotet) .................. 20
Tauchhdlse (gel6tet) .................. 20
Tauchhtlse mit Schraube - drehen. . ... ... 20
Tauchhilse mit Schraube - geltet. . ... ... 20
Tauscher-Pumpen-Satz - Versorgung

VONODEN ..o 23
Tauscher-Pumpen-Satz - Versorgung

vonunten. ... 24
Thermometerschutz . ................. 20
T-Stlick - mit Reduktion .. ............. 15
T-Stick 3x3/4"AG ........oovii 15
T-Sttick fiir Entliiftung- Ablassanlagen
IGrotierend ............. ... . .. 42

T-Sttick fur Entliiftung- Ablassanlagen IG . . . 42
T-Stiick fiir Entliftung- Ablassanlagen 1G . . . 42

Uberwurfmutter fir den dreiteiligen Ring . . . 21
Uberwurfmutter fir Verschraubung . .. .. .. 21
Uberwurfmutter fir Wasserzihler-

Verschraubung. . .................... 21
Verléangerung

- Wasserzahler-Reduktionssttick ... ...... 13
Verldngerung . ........... 16
Verschraubung mit Uberwurfmutter . . . . . .. 14
Verstarkungshdilse flir Messingrohr .. ... .. 13
Verteiler aus dem Profil 1

flir Zentralheizung

serie EKO45A. .. ... 31
serieEKO45B. ...l 31
serie EKO45C. . ... 32
serieb0A. ... 32
serieb0B. ... 33
sereb0C. ..o 33

Verteiler aus dem Profil 1"
flr FuBbodenheizung

Serie 70A. . ... 35
Serie 71A. ... 35
Serie 70B. . ... 36
Serie71B. . ... . 36
Serie70C. ... 37
Serie 71C. ... .. 37
Serie70E. ... 38
Serie71E. ... 38
Serie 70K. ... 39
Serie 71K, ..o 39
Wasserzahler-Anschlussbiigel . . ......... 14
Wasserzéhler-Ausgleichsstlick. . . ...... .. 14
Wasserzéhler-Verlangerung. . ........... 13
Wasserzahler-Verschraubung . .......... 13
Winkel 900AG . . ... L. 15
Winkel 900 innen-auBen. .............. 14
Winkel mit gleichem Durchmesser. . .. .. .. 15
Winkel-Klemmring-Verschraubung. . . . . . .. 12
Winkel-Verschraubung - Verschraubung

mitO-Ring......................... 11
Winkel-Verschraubung - Verschraubung

mitO-Ring......................... 12

Winkel-Verschraubung - Verschraubung. . . . 11

Zeigerthermometer bis 100 °Crot. . ... ... 43
Zeigerthermometer bis 80 °C blau. . .. . ... 43



W

7 Wy N S
AN cuul 7 ¥ { PO

3 sEwi
o S LT
o :
-3 ‘.;,2 A b
)

*




RUMET Wactaw Rudzik i Wspdlnicy Sp. j.
ul. Gen. Z. Padlewskiego 86a

07-410 Ostroteka | POLAND

I tel./fax : +48 29 760 38 62

kom. :+48 506 504 432
B2 e-mail : rumet@rumet.pl

www.rumet.pl



